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Power Splash Cup 2017
Wien, 19.2.2017

Veranstaltungsname: Power Splash Cup 2017
Veranstaltungsort: Wien  (AUT) Wettkampfanlage: Kurze Bahn (25m)
Datum: 19.02.2017 - 19.02.2017 Anzahl Bahnen: 6 (1 - 6)
Name Anlage: HB Floridsdorf Zeitmessanlage: Automatisch

Startmethode:: 1 Start Regel

Abschnitt Nr. 1 - 19. Februar 17, 19.02.2017
# Rolle Nr. Name Verein Ort Ausbildung Bemerkungen

1 Protokollführer STEINER, Andreas Ing. M ATW Wien Technical Crew, SR
2 Protokollführer FLASCHNER, Melanie W ATW Wien Judge, KR
3 Zeitnehmung SCHMID, Michael M ATW Wien Judge, SR
4 Schiedsrichter KESZTHELYI, Ferenc Mag.(FH) M ATW Straßhof an der NordbahnTechnical Crew, SR
5 Schiedsrichter STEINER, Andreas Ing. M ATW Wien Technical Crew, SR
6 Starter POLJANC, Hannes M
7 Ansager oder Sprecher SEITZ, Manuel M unattached
8 Zeitnehmer EBEL, Ingrid W ATW Judge, KR
9 Zeitnehmer HELLMANN, Christian M WI Wien Judge, KR

10 Zeitnehmer HÜBEL, Alexander M unattached
11 Zeitnehmer SARMA, Maria W WI Judge, SR
12 Zeitnehmer FLASCHNER, Maximilian M WI Wien Judge, SR
13 Zeitnehmer SCHMID, Bernhard M unattached
14 Wendenrichter REBBAGRAGADA, Madhavi M unattached
15 Wendenrichter SARMA, Stephan M unattached
16 Wendenrichter LEPRICH, Roland M WI Wien Judge, KR
17 Vorstart THOMANN, Heidemarie M unattached
18 Vorstart HÜBEL, Hajnalka M unattached

Unterschrift Sekretariat Unterschrift Schiedsrichter
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Power Splash Cup 2017
Wien, 19.2.2017

Wettkampf 1 Frauen, 50m Duo-Flossen offene Klasse
19.02.2017 Protokoll

Rang Jg. Zeit Pts

offene Klasse

1. MITTERMAYR, Kristina 00 1. Linzer TC 26.83 50,00
Ö B Rekord

2. DUC, Vanessa 03 SV Bäder 26.99 50,00
Ö C Rekord

3. KALABIC, Dragana 01 SV Bäder 27.30 46,00
4. DEUSCH, Anna-Lena 02 Vienna Dolphins 28.01 46,00
5. ZINSCHITZ, Verena 01 Speedfish 28.24 42,00
6. HORAKOVA, Sara 03 Vienna Dolphins 28.46 42,00
7. BENIGNI, Anna 06 Vienna Dolphins 28.48 50,00

Ö E Rekord

8. HERKO, Maria 02 SV Bäder 28.57 39,00
9. LEIRICH, Vanessa 04 Vienna Dolphins 28.58 50,00

10. FALK, Janina 03 Speedfish 28.93 36,00
11. REBBAPRAGADA, Gaya 05 Speedfish 29.31 46,00
12. PART, Lea 02 1. Linzer TC 29.67 33,00
13. KAPELLER, Mona 04 SV Bäder 29.70 42,00
14. NUSSBAUMER, Mia 01 1. Linzer TC 29.74 39,00
15. KUMMERER, Emilia 05 Vienna Dolphins 30.40 39,00
16. NEUMEISTER, Vivian 04 Vienna Dolphins 30.70 36,00
17. GIMESI, Sara 05 Speedfish 31.08 33,00
18. MICHALEK, Julia 04 Vienna Dolphins 31.12 30,00
19. ARAUJO, Laura 06 Speedfish 34.88 46,00
20. IVANOV, Julia 05 SV Bäder 35.43 27,00
21. PANTELIS, Natalia 08 Vienna Dolphins 36.67 50,00
22. HOFER, Nicole 07 1. Linzer TC 36.77 42,00
23. SYLEJMANI, Alina 06 Speedfish 37.25 39,00
24. PROTUDER, Lena 06 Vienna Dolphins 38.68 36,00
25. KOSLICKA, Karolina 08 Speedfish 38.73 46,00
26. KRISTEN, Antonia 06 Vienna Dolphins 39.31 33,00
27. ACARIS, Kaira 06 Vienna Dolphins 39.92 30,00
28. GIMESI, Palma 07 Speedfish 40.84 27,00
29. WOJNAR, Julia 08 Speedfish 41.22 42,00
30. LAMBREVA, Siena 08 SV Bäder 41.26 39,00
31. BOGAD, Lara 08 Speedfish 41.31 36,00
32. NEUMEISTER, Mavie 08 Vienna Dolphins 41.56 33,00
33. BATWARE, Sarah 08 Speedfish 42.28 30,00
34. RASCHAUER, Lisa 09 Speedfish 46.12 27,00
35. POLAK, Lea 10 Speedfish 48.18 50,00
36. TOTH, Alexandra 08 Speedfish 49.55 24,00
37. EMROVIC, Azemina 11 Speedfish 49.73 46,00
38. ADAMEC, Mia 09 Speedfish 51.14 22,00
39. ELMATBOULY, Dujana 07 Vienna Dolphins 52.18 24,00
40. LEYPOLT, Lilian 08 SV Bäder 52.65 20,00
41. RACHLINGER, Mia 09 Speedfish 53.56 18,00
42. HIDE, Imogen 11 Speedfish 54.44 42,00
43. SERAFIM, Katharina 08 SV Bäder 55.44 16,00
44. SAMITZ, Anna 07 Vienna Dolphins 1:10.11 22,00
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Power Splash Cup 2017
Wien, 19.2.2017

Wettkampf 1, Frauen, 50m Duo-Flossen, offene Klasse

Rang Jg. Zeit Pts

disq. TRISCHAK, Fiona 04 SV Bäder 36.64 -
A1 - Fehlstart

disq. ALMASY, Katharina 07 SV Bäder 40.56 -
A1 - Fehlstart

na. RADOJKOVIC, Josephine 08 Speedfish -
na. SZENT IVANYI, Timea 05 Vienna Dolphins -

B

1. MITTERMAYR, Kristina 00 1. Linzer TC 26.83 50,00
Ö B Rekord

2. KALABIC, Dragana 01 SV Bäder 27.30 46,00
3. ZINSCHITZ, Verena 01 Speedfish 28.24 42,00
4. NUSSBAUMER, Mia 01 1. Linzer TC 29.74 39,00

C

1. DUC, Vanessa 03 SV Bäder 26.99 50,00
Ö C Rekord

2. DEUSCH, Anna-Lena 02 Vienna Dolphins 28.01 46,00
3. HORAKOVA, Sara 03 Vienna Dolphins 28.46 42,00
4. HERKO, Maria 02 SV Bäder 28.57 39,00
5. FALK, Janina 03 Speedfish 28.93 36,00
6. PART, Lea 02 1. Linzer TC 29.67 33,00

D

1. LEIRICH, Vanessa 04 Vienna Dolphins 28.58 50,00
2. REBBAPRAGADA, Gaya 05 Speedfish 29.31 46,00
3. KAPELLER, Mona 04 SV Bäder 29.70 42,00
4. KUMMERER, Emilia 05 Vienna Dolphins 30.40 39,00
5. NEUMEISTER, Vivian 04 Vienna Dolphins 30.70 36,00
6. GIMESI, Sara 05 Speedfish 31.08 33,00
7. MICHALEK, Julia 04 Vienna Dolphins 31.12 30,00
8. IVANOV, Julia 05 SV Bäder 35.43 27,00

disq. TRISCHAK, Fiona 04 SV Bäder 36.64 -
A1 - Fehlstart

na. SZENT IVANYI, Timea 05 Vienna Dolphins -

E

1. BENIGNI, Anna 06 Vienna Dolphins 28.48 50,00
Ö E Rekord

2. ARAUJO, Laura 06 Speedfish 34.88 46,00
3. HOFER, Nicole 07 1. Linzer TC 36.77 42,00
4. SYLEJMANI, Alina 06 Speedfish 37.25 39,00
5. PROTUDER, Lena 06 Vienna Dolphins 38.68 36,00
6. KRISTEN, Antonia 06 Vienna Dolphins 39.31 33,00
7. ACARIS, Kaira 06 Vienna Dolphins 39.92 30,00
8. GIMESI, Palma 07 Speedfish 40.84 27,00
9. ELMATBOULY, Dujana 07 Vienna Dolphins 52.18 24,00

10. SAMITZ, Anna 07 Vienna Dolphins 1:10.11 22,00
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Power Splash Cup 2017
Wien, 19.2.2017

Wettkampf 1, Mädchen, 50m Duo-Flossen, E

Rang Jg. Zeit Pts

disq. ALMASY, Katharina 07 SV Bäder 40.56 -
A1 - Fehlstart

F

1. PANTELIS, Natalia 08 Vienna Dolphins 36.67 50,00
2. KOSLICKA, Karolina 08 Speedfish 38.73 46,00
3. WOJNAR, Julia 08 Speedfish 41.22 42,00
4. LAMBREVA, Siena 08 SV Bäder 41.26 39,00
5. BOGAD, Lara 08 Speedfish 41.31 36,00
6. NEUMEISTER, Mavie 08 Vienna Dolphins 41.56 33,00
7. BATWARE, Sarah 08 Speedfish 42.28 30,00
8. RASCHAUER, Lisa 09 Speedfish 46.12 27,00
9. TOTH, Alexandra 08 Speedfish 49.55 24,00

10. ADAMEC, Mia 09 Speedfish 51.14 22,00
11. LEYPOLT, Lilian 08 SV Bäder 52.65 20,00
12. RACHLINGER, Mia 09 Speedfish 53.56 18,00
13. SERAFIM, Katharina 08 SV Bäder 55.44 16,00
na. RADOJKOVIC, Josephine 08 Speedfish -

G

1. POLAK, Lea 10 Speedfish 48.18 50,00
2. EMROVIC, Azemina 11 Speedfish 49.73 46,00
3. HIDE, Imogen 11 Speedfish 54.44 42,00

Wettkampf 2 Männer, 50m Duo-Flossen offene Klasse
19.02.2017 Protokoll

Rang Jg. Zeit Pts

offene Klasse

1. EISSERER, Geza 94 1. Linzer TC 20.60 50,00
Ö Rekord

2. SCHMIDT, Patrick 98 Vienna Dolphins 21.64 46,00
3. BIRO, Oliver 99 Vienna Dolphins 21.89 42,00
4. MERNYI, Reinhard 99 Vienna Dolphins 22.28 39,00
5. CELIK, Mikail 03 Vienna Dolphins 22.97 50,00

Ö C Rekord
6. EMROVIC, Kenan 03 Speedfish 22.98 46,00
7. SCHMID, Fabian 02 Speedfish 24.08 42,00
8. LJUBISAVLJEVIC, Maxsim 03 Vienna Dolphins 25.28 39,00
9. HIDASI, Zsombor 02 Vienna Dolphins 25.63 36,00

10. RIGHI, Alessandro 00 SV Bäder 25.66 50,00
Ö B Rekord

11. KEFER, Nikolas 02 Vienna Dolphins 25.98 33,00
12. MAKOLA, Mateusz 04 SV Bäder 26.24 50,00

Ö D Rekord
13. BLASCHEK, Christian 04 Vienna Dolphins 26.66 46,00
14. HERKO, Georg 68 SV Bäder 26.75 14,00
15. JUST, David 03 Vienna Dolphins 26.79 30,00
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Power Splash Cup 2017
Wien, 19.2.2017

Wettkampf 2, Männer, 50m Duo-Flossen, offene Klasse

Rang Jg. Zeit Pts

16. EMROVIC, Kemal 04 Speedfish 27.01 42,00
17. BAJWA, David 02 Vienna Dolphins 27.10 27,00
18. HOFSTÄTTER, Stephan 02 Vienna Dolphins 28.31 24,00
19. FRUKACZ, Patrick 02 SV Bäder 28.36 22,00
20. BRAUNSTINGL, Niko 06 Speedfish 28.94 50,00
21. SCHMID, Leonhard 00 ASB Österreich 29.06 46,00
22. IFKOVITS, Leon 06 Vienna Dolphins 30.37 46,00
23. NUSSBAUMER, Tristan 03 1. Linzer TC 30.59 20,00
24. HALLAK, Aiman 04 SV Bäder 30.84 39,00

BOCZEK, Nikolaus 04 Vienna Dolphins 30.84 39,00
26. KOTSELKO, Serhiy 03 SV Bäder 31.01 18,00
27. KOTSELKO, Volodomyr 03 SV Bäder 31.42 16,00
28. KOSAK, Andreas 00 SV Bäder 31.49 42,00
29. LIM, Mu-Yang 07 SV Bäder 31.79 42,00
30. FELBER, Lucas 04 SV Bäder 32.02 33,00
31. MAZA, Lorenzo 05 Speedfish 32.23 30,00
32. CABALA, Jacob 06 SV Bäder 32.30 39,00
33. STOISER, Martin 07 SV Bäder 32.45 36,00
34. JAJKOWICZ, Eryk 06 SV Bäder 33.27 33,00
35. ALBINI, Marco 07 Speedfish 34.13 30,00
36. YILDIRIM, Murat 05 Speedfish 34.44 27,00
37. RANINGER, Constantin 06 Vienna Dolphins 34.53 27,00
38. REVAY, Árpád 05 Speedfish 34.56 24,00
39. IVANOV, Alexander 07 SV Bäder 34.91 24,00
40. PANTELIS, Vlasios 04 Vienna Dolphins 34.94 22,00
41. DEMIRCI, Yasar 03 Speedfish 35.17 14,00
42. SYLEIMANI, Leard 06 Speedfish 35.42 22,00
43. DESAI, Aditya 05 Speedfish 35.47 20,00
44. LISENGARD, Gustav 06 SV Bäder 35.85 20,00
45. HOLLE, Sebastian 07 Speedfish 36.11 18,00
46. SCHMID, Christoph 03 ASB Österreich 36.75 12,00
47. RASCHAUER, Lucas 06 Speedfish 36.77 16,00
48. REBBAPRAGADA, SriChi 08 Speedfish 36.85 50,00
49. ELTELBY, Jasin 05 Vienna Dolphins 37.28 18,00
50. DOSENOVIC, Luca 07 Vienna Dolphins 37.73 14,00
51. SCHUMACHER, Jakob 06 Vienna Dolphins 38.11 12,00
52. BASYOUNY, Youssef 06 Vienna Dolphins 38.42 10,00
53. EREL, Mustafa 03 Speedfish 38.60 10,00
54. SCHRÖTTNER, Kilian 07 Vienna Dolphins 38.86 9,00
55. PESCHEL, Lasar 08 Vienna Dolphins 39.42 46,00
56. KUNTNER, Victor 06 Speedfish 39.52 8,00
57. EKINCI, Yasin 02 Speedfish 39.86 9,00
58. SETTYPALLI, Neeraj 06 Speedfish 39.99 7,00
59. ELTELBY, Jonus 07 Vienna Dolphins 41.06 6,00
60. RADAUER, Oliver 10 Vienna Dolphins 41.26 50,00
61. GIMESI, Samu 09 Speedfish 41.77 42,00
62. KHALIFA, Mahmoud 09 SV Bäder 42.02 39,00
63. MATRONE, Alessandro 02 Speedfish 42.95 8,00
64. JOHN, Nikhil 07 Speedfish 45.29 5,00
65. STREERUWITZ, Luis 08 Speedfish 45.42 36,00
66. MORGAN, Matteo 09 SV Bäder 46.20 33,00
67. KOCSI, Adam 11 Speedfish 46.38 46,00
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Power Splash Cup 2017
Wien, 19.2.2017

Wettkampf 2, Männer, 50m Duo-Flossen, offene Klasse

Rang Jg. Zeit Pts

68. IFKOVITS, Arno 10 Vienna Dolphins 46.45 42,00
69. SCHNEYDER, Fabian 07 Vienna Dolphins 46.98 4,00
70. BASYOUNY, Mohamed 07 Vienna Dolphins 47.95 3,00
71. ARAUJO, David 09 Speedfish 48.30 30,00
72. DUC, Noah 09 SV Bäder 49.02 27,00
73. ZAGHMOUT, Nail 10 SV Bäder 49.25 39,00
74. SCHREITL, Nathan 08 SV Bäder 49.30 24,00
75. FRIMMEL, Marko 10 Vienna Dolphins 50.93 36,00
76. JUCEWICZ, Paul 09 Vienna Dolphins 51.23 22,00
77. FALLY, Oskar 09 Vienna Dolphins 52.36 20,00
78. SZENT IVANYI, Nandor 10 Vienna Dolphins 54.70 33,00
79. FARCHER, Julian 10 Speedfish 57.17 30,00
80. TÖRÖK MINK, Oliver 09 Vienna Dolphins 58.69 18,00
81. CHUDZIK, Olivier 08 Speedfish 1:01.26 16,00

disq. FRUKACZ, Pascal 04 SV Bäder 32.23 -
A1 - Fehlstart

na. LANDSBERGER, Thomas 07 Vienna Dolphins -
na. RANINGER, Maximilian 08 Vienna Dolphins -

B

1. RIGHI, Alessandro 00 SV Bäder 25.66 50,00
Ö Rekord

2. SCHMID, Leonhard 00 ASB Österreich 29.06 46,00
Ö B Rekord

3. KOSAK, Andreas 00 SV Bäder 31.49 42,00

C

1. CELIK, Mikail 03 Vienna Dolphins 22.97 50,00
Ö C Rekord

2. EMROVIC, Kenan 03 Speedfish 22.98 46,00
3. SCHMID, Fabian 02 Speedfish 24.08 42,00

Ö Rekord

4. LJUBISAVLJEVIC, Maxsim 03 Vienna Dolphins 25.28 39,00
5. HIDASI, Zsombor 02 Vienna Dolphins 25.63 36,00
6. KEFER, Nikolas 02 Vienna Dolphins 25.98 33,00
7. JUST, David 03 Vienna Dolphins 26.79 30,00
8. BAJWA, David 02 Vienna Dolphins 27.10 27,00
9. HOFSTÄTTER, Stephan 02 Vienna Dolphins 28.31 24,00

10. FRUKACZ, Patrick 02 SV Bäder 28.36 22,00
11. NUSSBAUMER, Tristan 03 1. Linzer TC 30.59 20,00
12. KOTSELKO, Serhiy 03 SV Bäder 31.01 18,00
13. KOTSELKO, Volodomyr 03 SV Bäder 31.42 16,00
14. DEMIRCI, Yasar 03 Speedfish 35.17 14,00
15. SCHMID, Christoph 03 ASB Österreich 36.75 12,00
16. EREL, Mustafa 03 Speedfish 38.60 10,00
17. EKINCI, Yasin 02 Speedfish 39.86 9,00
18. MATRONE, Alessandro 02 Speedfish 42.95 8,00
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Power Splash Cup 2017
Wien, 19.2.2017

Wettkampf 2, Männer, 50m Duo-Flossen

D

1. MAKOLA, Mateusz 04 SV Bäder 26.24 50,00
Ö D Rekord

2. BLASCHEK, Christian 04 Vienna Dolphins 26.66 46,00
3. EMROVIC, Kemal 04 Speedfish 27.01 42,00
4. HALLAK, Aiman 04 SV Bäder 30.84 39,00

BOCZEK, Nikolaus 04 Vienna Dolphins 30.84 39,00
6. FELBER, Lucas 04 SV Bäder 32.02 33,00
7. MAZA, Lorenzo 05 Speedfish 32.23 30,00
8. YILDIRIM, Murat 05 Speedfish 34.44 27,00
9. REVAY, Árpád 05 Speedfish 34.56 24,00

10. PANTELIS, Vlasios 04 Vienna Dolphins 34.94 22,00
11. DESAI, Aditya 05 Speedfish 35.47 20,00
12. ELTELBY, Jasin 05 Vienna Dolphins 37.28 18,00

disq. FRUKACZ, Pascal 04 SV Bäder 32.23 -
A1 - Fehlstart

E

1. BRAUNSTINGL, Niko 06 Speedfish 28.94 50,00
2. IFKOVITS, Leon 06 Vienna Dolphins 30.37 46,00
3. LIM, Mu-Yang 07 SV Bäder 31.79 42,00
4. CABALA, Jacob 06 SV Bäder 32.30 39,00
5. STOISER, Martin 07 SV Bäder 32.45 36,00
6. JAJKOWICZ, Eryk 06 SV Bäder 33.27 33,00
7. ALBINI, Marco 07 Speedfish 34.13 30,00
8. RANINGER, Constantin 06 Vienna Dolphins 34.53 27,00
9. IVANOV, Alexander 07 SV Bäder 34.91 24,00

10. SYLEIMANI, Leard 06 Speedfish 35.42 22,00
11. LISENGARD, Gustav 06 SV Bäder 35.85 20,00
12. HOLLE, Sebastian 07 Speedfish 36.11 18,00
13. RASCHAUER, Lucas 06 Speedfish 36.77 16,00
14. DOSENOVIC, Luca 07 Vienna Dolphins 37.73 14,00
15. SCHUMACHER, Jakob 06 Vienna Dolphins 38.11 12,00
16. BASYOUNY, Youssef 06 Vienna Dolphins 38.42 10,00
17. SCHRÖTTNER, Kilian 07 Vienna Dolphins 38.86 9,00
18. KUNTNER, Victor 06 Speedfish 39.52 8,00
19. SETTYPALLI, Neeraj 06 Speedfish 39.99 7,00
20. ELTELBY, Jonus 07 Vienna Dolphins 41.06 6,00
21. JOHN, Nikhil 07 Speedfish 45.29 5,00
22. SCHNEYDER, Fabian 07 Vienna Dolphins 46.98 4,00
23. BASYOUNY, Mohamed 07 Vienna Dolphins 47.95 3,00
na. LANDSBERGER, Thomas 07 Vienna Dolphins -

F

1. REBBAPRAGADA, SriChi 08 Speedfish 36.85 50,00
2. PESCHEL, Lasar 08 Vienna Dolphins 39.42 46,00
3. GIMESI, Samu 09 Speedfish 41.77 42,00
4. KHALIFA, Mahmoud 09 SV Bäder 42.02 39,00
5. STREERUWITZ, Luis 08 Speedfish 45.42 36,00
6. MORGAN, Matteo 09 SV Bäder 46.20 33,00
7. ARAUJO, David 09 Speedfish 48.30 30,00
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Power Splash Cup 2017
Wien, 19.2.2017

Wettkampf 2, Jungen, 50m Duo-Flossen, F

Rang Jg. Zeit Pts

8. DUC, Noah 09 SV Bäder 49.02 27,00
9. SCHREITL, Nathan 08 SV Bäder 49.30 24,00

10. JUCEWICZ, Paul 09 Vienna Dolphins 51.23 22,00
11. FALLY, Oskar 09 Vienna Dolphins 52.36 20,00
12. TÖRÖK MINK, Oliver 09 Vienna Dolphins 58.69 18,00
13. CHUDZIK, Olivier 08 Speedfish 1:01.26 16,00
na. RANINGER, Maximilian 08 Vienna Dolphins -

G

1. RADAUER, Oliver 10 Vienna Dolphins 41.26 50,00
2. KOCSI, Adam 11 Speedfish 46.38 46,00
3. IFKOVITS, Arno 10 Vienna Dolphins 46.45 42,00
4. ZAGHMOUT, Nail 10 SV Bäder 49.25 39,00
5. FRIMMEL, Marko 10 Vienna Dolphins 50.93 36,00
6. SZENT IVANYI, Nandor 10 Vienna Dolphins 54.70 33,00
7. FARCHER, Julian 10 Speedfish 57.17 30,00

Wettkampf 3 Frauen, 400m Flossenschwimmen offene Klasse
19.02.2017 Protokoll

Rang Jg. Zeit Pts

offene Klasse

1. BERNHAUS, Lea 02 Vienna Dolphins 4:12.98 50,00
Ö Rekord

50m: 27.83 27.83 150m: 1:29.72 31.91 250m: 2:34.27 32.60 350m: 3:39.71 32.37
100m: 57.81 29.98 200m: 2:01.67 31.95 300m: 3:07.34 33.07 400m: 4:12.98 33.27

2. MITTERMAYR, Kristina 00 1. Linzer TC 4:15.49 50,00
Ö B Rekord

50m: 28.59 28.59 150m: 1:31.56 32.29 250m: 2:38.46 33.51 350m: 3:44.89 32.98
100m: 59.27 30.68 200m: 2:04.95 33.39 300m: 3:11.91 33.45 400m: 4:15.49 30.60

3. DEUSCH, Anna-Lena 02 Vienna Dolphins 4:18.45 46,00
50m: 28.45 28.45 150m: 1:30.02 31.72 250m: 2:36.29 33.53 350m: 3:44.36 34.29

100m: 58.30 29.85 200m: 2:02.76 32.74 300m: 3:10.07 33.78 400m: 4:18.45 34.09

4. HORAKOVA, Sara 03 Vienna Dolphins 4:23.29 42,00
50m: 28.55 28.55 150m: 1:33.53 33.34 250m: 2:41.66 34.15 350m: 3:50.24 34.23

100m: 1:00.19 31.64 200m: 2:07.51 33.98 300m: 3:16.01 34.35 400m: 4:23.29 33.05

5. NUSSBAUMER, Mia 01 1. Linzer TC 4:26.57 46,00
50m: 30.19 30.19 150m: 1:37.22 33.46 250m: 2:45.88 34.34 350m: 3:54.70 33.97

100m: 1:03.76 33.57 200m: 2:11.54 34.32 300m: 3:20.73 34.85 400m: 4:26.57 31.87

6. LEIRICH, Vanessa 04 Vienna Dolphins 4:28.35 50,00
50m: 29.93 29.93 150m: 1:36.87 33.88 250m: 2:46.19 34.82 350m: 3:54.57 33.98

100m: 1:02.99 33.06 200m: 2:11.37 34.50 300m: 3:20.59 34.40 400m: 4:28.35 33.78

7. PART, Lea 02 1. Linzer TC 4:45.96 39,00
50m: 30.61 30.61 150m: 1:41.09 35.96 250m: 2:55.55 37.40 350m: 4:12.02 38.19

100m: 1:05.13 34.52 200m: 2:18.15 37.06 300m: 3:33.83 38.28 400m: 4:45.96 33.94

8. BENIGNI, Anna 06 Vienna Dolphins 4:53.32 50,00
50m: 30.90 30.90 150m: 1:44.95 37.43 250m: 3:01.68 38.43 350m: 4:19.01 38.85

100m: 1:07.52 36.62 200m: 2:23.25 38.30 300m: 3:40.16 38.48 400m: 4:53.32 34.31
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Power Splash Cup 2017
Wien, 19.2.2017

Wettkampf 3, Frauen, 400m Flossenschwimmen, offene Klasse

Rang Jg. Zeit Pts

9. ZINSCHITZ, Verena 01 Speedfish 4:54.73 42,00
50m: 32.61 32.61 150m: 1:46.46 38.00 250m: 3:01.16 37.74 350m: 4:18.12 38.63

100m: 1:08.46 35.85 200m: 2:23.42 36.96 300m: 3:39.49 38.33 400m: 4:54.73 36.61

10. REBBAPRAGADA, Gaya 05 Speedfish 4:54.74 46,00
50m: 31.52 31.52 150m: 1:45.02 37.52 250m: 3:00.88 38.05 350m: 4:20.19 39.90

100m: 1:07.50 35.98 200m: 2:22.83 37.81 300m: 3:40.29 39.41 400m: 4:54.74 34.55

11. KALABIC, Dragana 01 SV Bäder 4:56.17 39,00
50m: 28.82 28.82 150m: 1:39.07 37.15 250m: 2:58.02 39.46 350m: 4:18.30 39.41

100m: 1:01.92 33.10 200m: 2:18.56 39.49 300m: 3:38.89 40.87 400m: 4:56.17 37.87

12. DUC, Vanessa 03 SV Bäder 5:02.08 36,00
50m: 29.55 29.55 150m: 1:43.58 38.10 250m: 3:04.87 40.66 350m: 4:24.13 38.81

100m: 1:05.48 35.93 200m: 2:24.21 40.63 300m: 3:45.32 40.45 400m: 5:02.08 37.95

13. AHMEDOSKI, Inci 07 Speedfish 5:10.37 46,00
50m: 33.13 33.13 150m: 1:52.25 40.75 250m: 3:14.66 40.24 350m: 4:33.47 39.51

100m: 1:11.50 38.37 200m: 2:34.42 42.17 300m: 3:53.96 39.30 400m: 5:10.37 36.90

14. HOLLE, Victoria 07 Speedfish 5:24.74 42,00
50m: 32.62 32.62 150m: 1:51.54 40.39 250m: 3:16.36 42.72 350m: 4:42.23 44.14

100m: 1:11.15 38.53 200m: 2:33.64 42.10 300m: 3:58.09 41.73 400m: 5:24.74 42.51

15. KAPELLER, Mona 04 SV Bäder 5:27.58 42,00
50m: 34.97 34.97 150m: 1:58.74 43.29 250m: 3:24.43 42.78 350m: 4:50.99 44.20

100m: 1:15.45 40.48 200m: 2:41.65 42.91 300m: 4:06.79 42.36 400m: 5:27.58 36.59

16. HERKO, Maria 02 SV Bäder 5:37.58 33,00
50m: 35.48 35.48 150m: 2:03.60 45.19 250m: 3:31.36 42.87 350m: 4:58.49 42.66

100m: 1:18.41 42.93 200m: 2:48.49 44.89 300m: 4:15.83 44.47 400m: 5:37.58 39.09

17. GIMESI, Sara 05 Speedfish 5:55.95 39,00
50m: 38.73 38.73 150m: 2:07.89 45.45 250m: 3:41.03 46.44 350m: 5:12.86 45.67

100m: 1:22.44 43.71 200m: 2:54.59 46.70 300m: 4:27.19 46.16 400m: 5:55.95 43.09

B

1. MITTERMAYR, Kristina 00 1. Linzer TC 4:15.49 50,00
Ö B Rekord

50m: 28.59 28.59 150m: 1:31.56 32.29 250m: 2:38.46 33.51 350m: 3:44.89 32.98
100m: 59.27 30.68 200m: 2:04.95 33.39 300m: 3:11.91 33.45 400m: 4:15.49 30.60

2. NUSSBAUMER, Mia 01 1. Linzer TC 4:26.57 46,00
50m: 30.19 30.19 150m: 1:37.22 33.46 250m: 2:45.88 34.34 350m: 3:54.70 33.97

100m: 1:03.76 33.57 200m: 2:11.54 34.32 300m: 3:20.73 34.85 400m: 4:26.57 31.87

3. ZINSCHITZ, Verena 01 Speedfish 4:54.73 42,00
50m: 32.61 32.61 150m: 1:46.46 38.00 250m: 3:01.16 37.74 350m: 4:18.12 38.63

100m: 1:08.46 35.85 200m: 2:23.42 36.96 300m: 3:39.49 38.33 400m: 4:54.73 36.61

4. KALABIC, Dragana 01 SV Bäder 4:56.17 39,00
50m: 28.82 28.82 150m: 1:39.07 37.15 250m: 2:58.02 39.46 350m: 4:18.30 39.41

100m: 1:01.92 33.10 200m: 2:18.56 39.49 300m: 3:38.89 40.87 400m: 4:56.17 37.87
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Power Splash Cup 2017
Wien, 19.2.2017

Wettkampf 3, Frauen, 400m Flossenschwimmen

C

1. BERNHAUS, Lea 02 Vienna Dolphins 4:12.98 50,00
Ö Rekord

50m: 27.83 27.83 150m: 1:29.72 31.91 250m: 2:34.27 32.60 350m: 3:39.71 32.37
100m: 57.81 29.98 200m: 2:01.67 31.95 300m: 3:07.34 33.07 400m: 4:12.98 33.27

2. DEUSCH, Anna-Lena 02 Vienna Dolphins 4:18.45 46,00
50m: 28.45 28.45 150m: 1:30.02 31.72 250m: 2:36.29 33.53 350m: 3:44.36 34.29

100m: 58.30 29.85 200m: 2:02.76 32.74 300m: 3:10.07 33.78 400m: 4:18.45 34.09

3. HORAKOVA, Sara 03 Vienna Dolphins 4:23.29 42,00
50m: 28.55 28.55 150m: 1:33.53 33.34 250m: 2:41.66 34.15 350m: 3:50.24 34.23

100m: 1:00.19 31.64 200m: 2:07.51 33.98 300m: 3:16.01 34.35 400m: 4:23.29 33.05

4. PART, Lea 02 1. Linzer TC 4:45.96 39,00
50m: 30.61 30.61 150m: 1:41.09 35.96 250m: 2:55.55 37.40 350m: 4:12.02 38.19

100m: 1:05.13 34.52 200m: 2:18.15 37.06 300m: 3:33.83 38.28 400m: 4:45.96 33.94

5. DUC, Vanessa 03 SV Bäder 5:02.08 36,00
50m: 29.55 29.55 150m: 1:43.58 38.10 250m: 3:04.87 40.66 350m: 4:24.13 38.81

100m: 1:05.48 35.93 200m: 2:24.21 40.63 300m: 3:45.32 40.45 400m: 5:02.08 37.95

6. HERKO, Maria 02 SV Bäder 5:37.58 33,00
50m: 35.48 35.48 150m: 2:03.60 45.19 250m: 3:31.36 42.87 350m: 4:58.49 42.66

100m: 1:18.41 42.93 200m: 2:48.49 44.89 300m: 4:15.83 44.47 400m: 5:37.58 39.09

D

1. LEIRICH, Vanessa 04 Vienna Dolphins 4:28.35 50,00
50m: 29.93 29.93 150m: 1:36.87 33.88 250m: 2:46.19 34.82 350m: 3:54.57 33.98

100m: 1:02.99 33.06 200m: 2:11.37 34.50 300m: 3:20.59 34.40 400m: 4:28.35 33.78

2. REBBAPRAGADA, Gaya 05 Speedfish 4:54.74 46,00
Ö Rekord

50m: 31.52 31.52 150m: 1:45.02 37.52 250m: 3:00.88 38.05 350m: 4:20.19 39.90
100m: 1:07.50 35.98 200m: 2:22.83 37.81 300m: 3:40.29 39.41 400m: 4:54.74 34.55

3. KAPELLER, Mona 04 SV Bäder 5:27.58 42,00
50m: 34.97 34.97 150m: 1:58.74 43.29 250m: 3:24.43 42.78 350m: 4:50.99 44.20

100m: 1:15.45 40.48 200m: 2:41.65 42.91 300m: 4:06.79 42.36 400m: 5:27.58 36.59

4. GIMESI, Sara 05 Speedfish 5:55.95 39,00
50m: 38.73 38.73 150m: 2:07.89 45.45 250m: 3:41.03 46.44 350m: 5:12.86 45.67

100m: 1:22.44 43.71 200m: 2:54.59 46.70 300m: 4:27.19 46.16 400m: 5:55.95 43.09

E

1. BENIGNI, Anna 06 Vienna Dolphins 4:53.32 50,00
50m: 30.90 30.90 150m: 1:44.95 37.43 250m: 3:01.68 38.43 350m: 4:19.01 38.85

100m: 1:07.52 36.62 200m: 2:23.25 38.30 300m: 3:40.16 38.48 400m: 4:53.32 34.31

2. AHMEDOSKI, Inci 07 Speedfish 5:10.37 46,00
50m: 33.13 33.13 150m: 1:52.25 40.75 250m: 3:14.66 40.24 350m: 4:33.47 39.51

100m: 1:11.50 38.37 200m: 2:34.42 42.17 300m: 3:53.96 39.30 400m: 5:10.37 36.90

3. HOLLE, Victoria 07 Speedfish 5:24.74 42,00
50m: 32.62 32.62 150m: 1:51.54 40.39 250m: 3:16.36 42.72 350m: 4:42.23 44.14

100m: 1:11.15 38.53 200m: 2:33.64 42.10 300m: 3:58.09 41.73 400m: 5:24.74 42.51
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Power Splash Cup 2017
Wien, 19.2.2017

Wettkampf 4 Männer, 400m Flossenschwimmen offene Klasse
19.02.2017 Protokoll

Rang Jg. Zeit Pts

offene Klasse

1. EISSERER, Geza 94 1. Linzer TC 3:24.82 50,00
Ö Rekord

50m: 23.76 23.76 150m: 1:16.20 26.70 250m: 2:07.96 25.00 350m: 2:59.11 25.97
100m: 49.50 25.74 200m: 1:42.96 26.76 300m: 2:33.14 25.18 400m: 3:24.82 25.71

2. BIRO, Oliver 99 Vienna Dolphins 3:33.15 46,00
50m: 23.19 23.19 150m: 1:16.35 27.45 250m: 2:11.32 27.11 350m: 3:06.24 27.40

100m: 48.90 25.71 200m: 1:44.21 27.86 300m: 2:38.84 27.52 400m: 3:33.15 26.91

3. SCHMIDT, Patrick 98 Vienna Dolphins 3:38.28 42,00
50m: 23.65 23.65 150m: 1:17.50 27.38 250m: 2:13.18 28.01 350m: 3:10.37 28.93

100m: 50.12 26.47 200m: 1:45.17 27.67 300m: 2:41.44 28.26 400m: 3:38.28 27.91

4. SCHMID, Fabian 02 Speedfish 4:06.18 50,00
50m: 28.23 28.23 150m: 1:29.32 30.67 250m: 2:32.86 32.14 350m: 3:37.21 31.88

100m: 58.65 30.42 200m: 2:00.72 31.40 300m: 3:05.33 32.47 400m: 4:06.18 28.97

5. MERNYI, Reinhard 99 Vienna Dolphins 4:06.20 36,00
50m: 26.34 26.34 150m: 1:26.40 30.78 250m: 2:30.00 31.92 350m: 3:34.72 32.29

100m: 55.62 29.28 200m: 1:58.08 31.68 300m: 3:02.43 32.43 400m: 4:06.20 31.48

6. CELIK, Mikail 03 Vienna Dolphins 4:11.30 46,00
50m: 29.99 29.99 150m: 1:34.24 32.93 250m: 2:40.02 32.76 350m: 3:45.14 31.70

100m: 1:01.31 31.32 200m: 2:07.26 33.02 300m: 3:13.44 33.42 400m: 4:11.30 26.16

7. HIDASI, Zsombor 02 Vienna Dolphins 4:13.86 42,00
50m: 25.33 25.33 150m: 1:27.12 32.01 250m: 2:33.19 33.14 350m: 3:41.10 34.18

100m: 55.11 29.78 200m: 2:00.05 32.93 300m: 3:06.92 33.73 400m: 4:13.86 32.76

8. BLASCHEK, Christian 04 Vienna Dolphins 4:14.56 50,00
50m: 27.67 27.67 150m: 1:31.48 32.01 250m: 2:37.70 32.92 350m: 3:43.93 33.03

100m: 59.47 31.80 200m: 2:04.78 33.30 300m: 3:10.90 33.20 400m: 4:14.56 30.63

9. MAKOLA, Mateusz 04 SV Bäder 4:46.31 46,00
50m: 31.25 31.25 150m: 1:41.88 36.02 250m: 2:56.78 37.42 350m: 4:12.12 38.15

100m: 1:05.86 34.61 200m: 2:19.36 37.48 300m: 3:33.97 37.19 400m: 4:46.31 34.19

10. BAJWA, David 02 Vienna Dolphins 4:49.23 39,00
50m: 27.98 27.98 150m: 1:38.36 36.13 250m: 2:52.01 34.87 350m: 4:09.23 39.28

100m: 1:02.23 34.25 200m: 2:17.14 38.78 300m: 3:29.95 37.94 400m: 4:49.23 40.00

11. HÜBEL, Luca 06 Speedfish 4:55.29 50,00
50m: 31.84 31.84 150m: 1:48.21 39.09 250m: 3:05.09 37.83 350m: 4:21.50 37.73

100m: 1:09.12 37.28 200m: 2:27.26 39.05 300m: 3:43.77 38.68 400m: 4:55.29 33.79

12. EMROVIC, Kemal 04 Speedfish 4:56.01 42,00
50m: 32.76 32.76 150m: 1:46.08 37.99 250m: 3:03.79 38.81 350m: 4:20.72 38.18

100m: 1:08.09 35.33 200m: 2:24.98 38.90 300m: 3:42.54 38.75 400m: 4:56.01 35.29

13. LJUBISAVLJEVIC, Maxsim 03 Vienna Dolphins 5:04.77 36,00
50m: 30.53 30.53 150m: 1:45.07 38.71 250m: 3:04.69 39.72 350m: 4:27.48 42.01

100m: 1:06.36 35.83 200m: 2:24.97 39.90 300m: 3:45.47 40.78 400m: 5:04.77 37.29

14. NUSSBAUMER, Tristan 03 1. Linzer TC 5:10.38 33,00
50m: 33.60 33.60 150m: 1:51.82 39.39 250m: 3:11.95 40.14 350m: 4:31.92 39.91

100m: 1:12.43 38.83 200m: 2:31.81 39.99 300m: 3:52.01 40.06 400m: 5:10.38 38.46

15. IFKOVITS, Leon 06 Vienna Dolphins 5:16.97 46,00
50m: 35.21 35.21 150m: 1:56.60 41.98 250m: 3:18.84 41.01 350m: 4:41.03 40.76

100m: 1:14.62 39.41 200m: 2:37.83 41.23 300m: 4:00.27 41.43 400m: 5:16.97 35.94
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Power Splash Cup 2017
Wien, 19.2.2017

Wettkampf 4, Männer, 400m Flossenschwimmen, offene Klasse

Rang Jg. Zeit Pts

16. JUST, David 03 Vienna Dolphins 5:18.38 30,00
50m: 34.77 34.77 150m: 1:56.38 41.94 250m: 3:20.04 41.99 350m: 4:42.26 40.83

100m: 1:14.44 39.67 200m: 2:38.05 41.67 300m: 4:01.43 41.39 400m: 5:18.38 36.12

17. CABALA, Jacob 06 SV Bäder 5:31.51 42,00
50m: 36.05 36.05 150m: 1:59.90 42.88 250m: 3:25.51 42.96 350m: 4:51.24 42.19

100m: 1:17.02 40.97 200m: 2:42.55 42.65 300m: 4:09.05 43.54 400m: 5:31.51 40.27

18. BOCZEK, Nikolaus 04 Vienna Dolphins 5:36.27 39,00
50m: 35.56 35.56 150m: 2:00.52 43.25 250m: 3:27.87 43.94 350m: 4:56.07 44.39

100m: 1:17.27 41.71 200m: 2:43.93 43.41 300m: 4:11.68 43.81 400m: 5:36.27 40.20

19. RANINGER, Constantin 06 Vienna Dolphins 6:54.57 39,00
50m: 39.75 39.75 150m: 2:21.09 52.64 250m: 4:12.21 57.33 350m: 6:05.02 56.44

100m: 1:28.45 48.70 200m: 3:14.88 53.79 300m: 5:08.58 56.37 400m: 6:54.57 49.55

disq. RIGHI, Alessandro 00 SV Bäder 6:09.94 -
A8 - Material verloren

50m: 31.16 31.16 150m: 1:53.02 46.04 250m: 3:39.73 53.03 350m: 5:25.12 53.32
100m: 1:06.98 35.82 200m: 2:46.70 53.68 300m: 4:31.80 52.07 400m: 6:09.94 44.82

B

disq. RIGHI, Alessandro 00 SV Bäder 6:09.94 -
A8 - Material verloren

50m: 31.16 31.16 150m: 1:53.02 46.04 250m: 3:39.73 53.03 350m: 5:25.12 53.32
100m: 1:06.98 35.82 200m: 2:46.70 53.68 300m: 4:31.80 52.07 400m: 6:09.94 44.82

C

1. SCHMID, Fabian 02 Speedfish 4:06.18 50,00
Ö Rekord

50m: 28.23 28.23 150m: 1:29.32 30.67 250m: 2:32.86 32.14 350m: 3:37.21 31.88
100m: 58.65 30.42 200m: 2:00.72 31.40 300m: 3:05.33 32.47 400m: 4:06.18 28.97

2. CELIK, Mikail 03 Vienna Dolphins 4:11.30 46,00
50m: 29.99 29.99 150m: 1:34.24 32.93 250m: 2:40.02 32.76 350m: 3:45.14 31.70

100m: 1:01.31 31.32 200m: 2:07.26 33.02 300m: 3:13.44 33.42 400m: 4:11.30 26.16

3. HIDASI, Zsombor 02 Vienna Dolphins 4:13.86 42,00
50m: 25.33 25.33 150m: 1:27.12 32.01 250m: 2:33.19 33.14 350m: 3:41.10 34.18

100m: 55.11 29.78 200m: 2:00.05 32.93 300m: 3:06.92 33.73 400m: 4:13.86 32.76

4. BAJWA, David 02 Vienna Dolphins 4:49.23 39,00
50m: 27.98 27.98 150m: 1:38.36 36.13 250m: 2:52.01 34.87 350m: 4:09.23 39.28

100m: 1:02.23 34.25 200m: 2:17.14 38.78 300m: 3:29.95 37.94 400m: 4:49.23 40.00

5. LJUBISAVLJEVIC, Maxsim 03 Vienna Dolphins 5:04.77 36,00
50m: 30.53 30.53 150m: 1:45.07 38.71 250m: 3:04.69 39.72 350m: 4:27.48 42.01

100m: 1:06.36 35.83 200m: 2:24.97 39.90 300m: 3:45.47 40.78 400m: 5:04.77 37.29

6. NUSSBAUMER, Tristan 03 1. Linzer TC 5:10.38 33,00
50m: 33.60 33.60 150m: 1:51.82 39.39 250m: 3:11.95 40.14 350m: 4:31.92 39.91

100m: 1:12.43 38.83 200m: 2:31.81 39.99 300m: 3:52.01 40.06 400m: 5:10.38 38.46

7. JUST, David 03 Vienna Dolphins 5:18.38 30,00
50m: 34.77 34.77 150m: 1:56.38 41.94 250m: 3:20.04 41.99 350m: 4:42.26 40.83

100m: 1:14.44 39.67 200m: 2:38.05 41.67 300m: 4:01.43 41.39 400m: 5:18.38 36.12
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Power Splash Cup 2017
Wien, 19.2.2017

Wettkampf 4, Männer, 400m Flossenschwimmen

D

1. BLASCHEK, Christian 04 Vienna Dolphins 4:14.56 50,00
50m: 27.67 27.67 150m: 1:31.48 32.01 250m: 2:37.70 32.92 350m: 3:43.93 33.03

100m: 59.47 31.80 200m: 2:04.78 33.30 300m: 3:10.90 33.20 400m: 4:14.56 30.63

2. MAKOLA, Mateusz 04 SV Bäder 4:46.31 46,00
50m: 31.25 31.25 150m: 1:41.88 36.02 250m: 2:56.78 37.42 350m: 4:12.12 38.15

100m: 1:05.86 34.61 200m: 2:19.36 37.48 300m: 3:33.97 37.19 400m: 4:46.31 34.19

3. EMROVIC, Kemal 04 Speedfish 4:56.01 42,00
50m: 32.76 32.76 150m: 1:46.08 37.99 250m: 3:03.79 38.81 350m: 4:20.72 38.18

100m: 1:08.09 35.33 200m: 2:24.98 38.90 300m: 3:42.54 38.75 400m: 4:56.01 35.29

4. BOCZEK, Nikolaus 04 Vienna Dolphins 5:36.27 39,00
50m: 35.56 35.56 150m: 2:00.52 43.25 250m: 3:27.87 43.94 350m: 4:56.07 44.39

100m: 1:17.27 41.71 200m: 2:43.93 43.41 300m: 4:11.68 43.81 400m: 5:36.27 40.20

E

1. HÜBEL, Luca 06 Speedfish 4:55.29 50,00
50m: 31.84 31.84 150m: 1:48.21 39.09 250m: 3:05.09 37.83 350m: 4:21.50 37.73

100m: 1:09.12 37.28 200m: 2:27.26 39.05 300m: 3:43.77 38.68 400m: 4:55.29 33.79

2. IFKOVITS, Leon 06 Vienna Dolphins 5:16.97 46,00
50m: 35.21 35.21 150m: 1:56.60 41.98 250m: 3:18.84 41.01 350m: 4:41.03 40.76

100m: 1:14.62 39.41 200m: 2:37.83 41.23 300m: 4:00.27 41.43 400m: 5:16.97 35.94

3. CABALA, Jacob 06 SV Bäder 5:31.51 42,00
50m: 36.05 36.05 150m: 1:59.90 42.88 250m: 3:25.51 42.96 350m: 4:51.24 42.19

100m: 1:17.02 40.97 200m: 2:42.55 42.65 300m: 4:09.05 43.54 400m: 5:31.51 40.27

4. RANINGER, Constantin 06 Vienna Dolphins 6:54.57 39,00
50m: 39.75 39.75 150m: 2:21.09 52.64 250m: 4:12.21 57.33 350m: 6:05.02 56.44

100m: 1:28.45 48.70 200m: 3:14.88 53.79 300m: 5:08.58 56.37 400m: 6:54.57 49.55

Wettkampf 5 Mädchen, 25m Duo-Flossen Jahrgang 2006 und jünger
19.02.2017 Protokoll
Punkte: FINA 2016

Rang Jg. Zeit Pkt.

E

1. BENIGNI, Anna 06 Vienna Dolphins 14.00
2. ARAUJO, Laura 06 Speedfish 16.15
3. SYLEJMANI, Alina 06 Speedfish 17.18
4. PROTUDER, Lena 06 Vienna Dolphins 17.34
5. ALMASY, Katharina 07 SV Bäder 17.63
6. GIMESI, Palma 07 Speedfish 17.96
7. ACARIS, Kaira 06 Vienna Dolphins 18.02
8. SAMITZ, Anna 07 Vienna Dolphins 18.40
9. KRISTEN, Antonia 06 Vienna Dolphins 18.80

10. ELMATBOULY, Dujana 07 Vienna Dolphins 20.97

mailto:events@a-timing.wien
www.a-timing.wien
www.tsvoe.at


Mistakes? Mail to: events@a-timing.wien
www.a-timing.wien www.tsvoe.at

Splash Meet Manager, 11.47480 Registered to a-timing.wien 06.03.2017 9:02 - Seite 14

Power Splash Cup 2017
Wien, 19.2.2017

Wettkampf 5, Mädchen, 25m Duo-Flossen

F

1. PANTELIS, Natalia 08 Vienna Dolphins 16.02
2. WOJNAR, Julia 08 Speedfish 17.58
3. KOSLICKA, Karolina 08 Speedfish 17.60
4. BATWARE, Sarah 08 Speedfish 18.72
5. LAMBREVA, Siena 08 SV Bäder 19.07
6. LEYPOLT, Lilian 08 SV Bäder 19.46
7. RASCHAUER, Lisa 09 Speedfish 19.59
8. NEUMEISTER, Mavie 08 Vienna Dolphins 19.65
9. BOGAD, Lara 08 Speedfish 21.11

10. TOTH, Alexandra 08 Speedfish 22.17
11. RACHLINGER, Mia 09 Speedfish 23.27
12. ADAMEC, Mia 09 Speedfish 23.40
13. SERAFIM, Katharina 08 SV Bäder 25.04
na. RADOJKOVIC, Josephine 08 Speedfish

G

1. EMROVIC, Azemina 11 Speedfish 22.32
2. POLAK, Lea 10 Speedfish 22.47
3. HIDE, Imogen 11 Speedfish 23.55

Wettkampf 6 Jungen, 25m Duo-Flossen Jahrgang 2006 und jünger
19.02.2017 Protokoll
Punkte: FINA 2016

Rang Jg. Zeit Pkt.

E

1. BRAUNSTINGL, Niko 06 Speedfish 13.39
2. IFKOVITS, Leon 06 Vienna Dolphins 14.43
3. STOISER, Martin 07 SV Bäder 14.96
4. LIM, Mu-Yang 07 SV Bäder 15.28
5. JAJKOWICZ, Eryk 06 SV Bäder 15.43
6. ALBINI, Marco 07 Speedfish 15.50
7. IVANOV, Alexander 07 SV Bäder 15.59
8. SYLEIMANI, Leard 06 Speedfish 16.00
9. HOLLE, Sebastian 07 Speedfish 16.33

10. SCHUMACHER, Jakob 06 Vienna Dolphins 16.36
11. RANINGER, Constantin 06 Vienna Dolphins 16.52
12. LISENGARD, Gustav 06 SV Bäder 16.61
13. BASYOUNY, Youssef 06 Vienna Dolphins 17.03
14. RASCHAUER, Lucas 06 Speedfish 17.11
15. KUNTNER, Victor 06 Speedfish 17.13
16. SCHRÖTTNER, Kilian 07 Vienna Dolphins 17.45
17. DOSENOVIC, Luca 07 Vienna Dolphins 17.57
18. SETTYPALLI, Neeraj 06 Speedfish 18.02
19. ELTELBY, Jonus 07 Vienna Dolphins 18.04
20. JOHN, Nikhil 07 Speedfish 19.41
21. SCHNEYDER, Fabian 07 Vienna Dolphins 20.63
na. LANDSBERGER, Thomas 07 Vienna Dolphins
na. BASYOUNY, Mohamed 07 Vienna Dolphins
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Power Splash Cup 2017
Wien, 19.2.2017

Wettkampf 6, Jungen, 25m Duo-Flossen

F

1. REBBAPRAGADA, SriChi 08 Speedfish 17.11
2. PESCHEL, Lasar 08 Vienna Dolphins 18.26
3. STREERUWITZ, Luis 08 Speedfish 19.24
4. KHALIFA, Mahmoud 09 SV Bäder 19.25
5. SCHREITL, Nathan 08 SV Bäder 19.92
6. GIMESI, Samu 09 Speedfish 20.05
7. MORGAN, Matteo 09 SV Bäder 20.07
8. ARAUJO, David 09 Speedfish 20.16
9. SALOMON, Leon 09 Speedfish 20.40

10. FALLY, Oskar 09 Vienna Dolphins 20.65
11. NOSITZKA, Luca 08 ASB Österreich 21.54
12. DUC, Noah 09 SV Bäder 21.91
13. JUCEWICZ, Paul 09 Vienna Dolphins 22.49
14. TÖRÖK MINK, Oliver 09 Vienna Dolphins 22.55
15. CHUDZIK, Olivier 08 Speedfish 37.01
na. RANINGER, Maximilian 08 Vienna Dolphins

G

1. KOCSI, Adam 11 Speedfish 20.52
2. IFKOVITS, Arno 10 Vienna Dolphins 21.39
3. ZAGHMOUT, Nail 10 SV Bäder 22.06
4. FRIMMEL, Marko 10 Vienna Dolphins 22.36
5. SZENT IVANYI, Nandor 10 Vienna Dolphins 24.47
6. FARCHER, Julian 10 Speedfish 24.97
7. RANKOVIC, Milos 10 Speedfish 25.99

na. RADAUER, Oliver 10 Vienna Dolphins

Wettkampf 7 Mixed, 4 x 50m Flossenschwimmen Jahrgang 2000 und jünger
19.02.2017 Protokoll
Punkte: FINA 2016

Rang Zeit Pkt.

B

1. Speedfish 1 Speedfish 1:39.29
EMROVIC, Kenan 03 +0,83 22.75 ZINSCHITZ, Verena 01 +0,71 27.05
FALK, Janina 03 +0,66 26.84 SCHMID, Fabian 02 +0,85 22.65

2. SV Bäder 9 SV Bäder 1:54.78
RIGHI, Alessandro 00 +0,88 26.46 FRUKACZ, Patrick 02 +0,41 29.14
KOSAK, Andreas 00 33.29 KALABIC, Dragana 01 +0,59 25.89
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Power Splash Cup 2017
Wien, 19.2.2017

Wettkampf 7, Mixed, 4 x 50m Flossenschwimmen

C

1. Vienna Dolphins 8 Vienna Dolphins 1:35.90
BAJWA, David 02 +0,77 25.57 CELIK, Mikail 03 +0,66 21.66
HIDASI, Zsombor 02 +0,82 22.44 LJUBISAVLJEVIC, Maxsim 03 +0,80 26.23

2. Vienna Dolphins 1 Vienna Dolphins 1:42.85
BERNHAUS, Lea 02 +0,78 25.23 HORAKOVA, Sara 03 +0,69 25.16
DEUSCH, Anna-Lena 02 +0,75 24.55 BENIGNI, Anna 06 +0,24 27.91

3. SV Bäder 7 SV Bäder 1:59.85
HERKO, Maria 02 29.83 HALLAK, Aiman 04 31.69
KOTSELKO, Serhiy 03 +0,69 31.14 DUC, Vanessa 03 +0,70 27.19

4. Speedfish 2 Speedfish 2:21.26
EREL, Mustafa 03 +0,83 35.50 DEMIRCI, Yasar 03 37.38
MATRONE, Alessandro 02 29.47 EKINCI, Yasin 02 +0,69 38.91

disq. Vienna Dolphins 10 Vienna Dolphins 1:54.31 1
A1 - Fehlstart
HOFSTÄTTER, Stephan 02 +0,59 26.44 JUST, David 03 +0,85 26.85
KEFER, Nikolas 02 +0,68 26.85 PANTELIS, Vlasios 04 +0,65 34.17

D

1. Vienna Dolphins 3 Vienna Dolphins 1:54.13
BLASCHEK, Christian 04 24.99 BENIGNI, Guido 05 +0,42 29.04
BOCZEK, Nikolaus 04 +0,75 29.79 IFKOVITS, Leon 06 +0,38 30.31

2. Vienna Dolphins 2 Vienna Dolphins 1:57.29
LEIRICH, Vanessa 04 +0,95 25.97 MICHALEK, Julia 04 +0,62 31.51
NEUMEISTER, Vivian 04 +0,56 29.39 KUMMERER, Emilia 05 +0,87 30.42

3. Speedfish 3 Speedfish 1:58.36
EMROVIC, Kemal 04 29.31 GIMESI, Sara 05 31.03
REBBAPRAGADA, Gaya 05 +0,63 26.73 MAZA, Lorenzo 05 +0,57 31.29

4. SV Bäder 6 SV Bäder 2:01.48
KAPELLER, Mona 04 29.96 FELBER, Lucas 04 +0,75 32.05
IVANOV, Julia 05 +0,63 33.23 MAKOLA, Mateusz 04 +0,66 26.24

5. SV Bäder 5 SV Bäder 2:24.79
LISENGARD, Gustav 06 +0,88 36.07 JAJKOWICZ, Eryk 06 +0,43 35.24
TRISCHAK, Fiona 04 39.07 FRUKACZ, Pascal 04 34.41

6. Speedfish 12 Speedfish 2:31.36
REVAY, Árpád 05 +0,82 36.09 DESAI, Aditya 05 +0,68 31.94
JOHN, Nikhil 07 45.38 SYLEIMANI, Leard 06 +0,62 37.95

7. Vienna Dolphins 7 Vienna Dolphins 2:50.08
BASYOUNY, Youssef 06 39.60 ELTELBY, Jonus 07 52.15
SCHUMACHER, Jakob 06 +0,80 39.13 ELTELBY, Jasin 05 39.20

8. Speedfish 10 Speedfish 3:00.16
CHUDZIK, Olivier 08 52.58 ARAUJO, David 09 50.54
WOJNAR, Julia 08 41.75 YILDIRIM, Murat 05 +0,94 35.29
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Power Splash Cup 2017
Wien, 19.2.2017

Wettkampf 7, Mixed, 4 x 50m Flossenschwimmen

E

1. Speedfish 4 Speedfish 2:00.25
HÜBEL, Luca 06 +0,89 30.09 HOLLE, Victoria 07 +0,64 31.59
BRAUNSTINGL, Niko 06 +0,90 29.01 AHMEDOSKI, Inci 07 +0,43 29.56

2. SV Bäder 3 SV Bäder 2:20.69
STOISER, Martin 07 34.20 CABALA, Jacob 06 +0,55 32.90
ALMASY, Katharina 07 +0,58 39.70 IVANOV, Alexander 07 33.89

3. Speedfish 5 Speedfish 2:34.32
ALBINI, Marco 07 35.19 SETTYPALLI, Neeraj 06 41.68
HOLLE, Sebastian 07 +0,66 40.28 ARAUJO, Laura 06 37.17

4. Speedfish 6 Speedfish 2:37.39
GIMESI, Palma 07 +0,91 42.22 RASCHAUER, Lucas 06 +0,79 37.63
SYLEJMANI, Alina 06 +0,98 37.92 KUNTNER, Victor 06 +0,88 39.62

5. Vienna Dolphins 4 Vienna Dolphins 2:46.94
RANINGER, Maximilian 08 +0,97 37.85 SCHNEYDER, Fabian 07 44.37
DOSENOVIC, Luca 07 39.39 SCHRÖTTNER, Kilian 07 45.33

6. Vienna Dolphins 9 Vienna Dolphins 2:47.68
ACARIS, Kaira 06 40.73 SAMITZ, Anna 07 43.49
PROTUDER, Lena 06 +0,96 40.95 KRISTEN, Antonia 06 42.51

F

1. Speedfish 7 Speedfish 2:43.05
REBBAPRAGADA, SriChi 08 37.53 BOGAD, Lara 08 42.51
KOSLICKA, Karolina 08 41.08 BATWARE, Sarah 08 41.93

2. Vienna Dolphins 5 Vienna Dolphins 2:48.54
PESCHEL, Lasar 08 44.79 NEUMEISTER, Mavie 08 32.86
FALLY, Oskar 09 45.15 PANTELIS, Natalia 08 45.74

3. Speedfish 8 Speedfish 3:05.30
STREERUWITZ, Luis 08 +0,95 47.15 RASCHAUER, Lisa 09 44.32
ADAMEC, Mia 09 52.64 GIMESI, Samu 09 +0,17 41.19

4. SV Bäder 2 SV Bäder 3:07.60
LEYPOLT, Lilian 08 45.78 LAMBREVA, Siena 08 41.82
MORGAN, Matteo 09 47.79 DUC, Noah 09 52.21

5. Speedfish 9 Speedfish 3:30.07
RACHLINGER, Mia 09 55.35 TOTH, Alexandra 08 50.26
KOCSI, Adam 11 57.27 SALOMON, Leon 09 47.19

6. SV Bäder 1 SV Bäder 3:31.57
ZAGHMOUT, Nail 10 48.30 SCHREITL, Nathan 08 47.92
SERAFIM, Katharina 08 1:02.48 KHALIFA, Mahmoud 09 52.87

7. Vienna Dolphins 6 Vienna Dolphins 3:32.64
IFKOVITS, Arno 10 +0,92 49.99 FRIMMEL, Marko 10 56.19
JUCEWICZ, Paul 09 +0,12 50.71 SZENT IVANYI, Nandor 10 55.75

G

1. Speedfish 11 Speedfish 3:55.48
EMROVIC, Azemina 11 53.37 POLAK, Lea 10 55.50
FARCHER, Julian 10 59.90 HIDE, Imogen 11 1:06.71
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Power Splash Cup 2017
Wien, 19.2.2017

Wettkampf 8 Mädchen, 25m Streckentauchen ohne DTG Jahrgang 2004 und jünger
19.02.2017 Protokoll
Punkte: FINA 2016

Rang Jg. Zeit Pkt.

D

1. LEIRICH, Vanessa 04 Vienna Dolphins 11.71
2. REBBAPRAGADA, Gaya 05 Speedfish 12.01
3. NEUMEISTER, Vivian 04 Vienna Dolphins 13.02
4. GIMESI, Sara 05 Speedfish 13.40
5. KUMMERER, Emilia 05 Vienna Dolphins 14.61
6. MICHALEK, Julia 04 Vienna Dolphins 15.19
7. KAPELLER, Mona 04 SV Bäder 16.65

na. SZENT IVANYI, Timea 05 Vienna Dolphins

E

1. BENIGNI, Anna 06 Vienna Dolphins 12.09
2. AHMEDOSKI, Inci 07 Speedfish 12.47
3. HOLLE, Victoria 07 Speedfish 14.23
4. GIMESI, Palma 07 Speedfish 19.67
5. KRISTEN, Antonia 06 Vienna Dolphins 19.92

disq. PROTUDER, Lena 06 Vienna Dolphins 18.19
AP - Aufgetaucht

disq. ACARIS, Kaira 06 Vienna Dolphins 21.39
AP - Aufgetaucht

disq. SAMITZ, Anna 07 Vienna Dolphins 21.50
AP - Aufgetaucht

F

1. PANTELIS, Natalia 08 Vienna Dolphins 17.95
2. KOSLICKA, Karolina 08 Speedfish 19.08
3. BOGAD, Lara 08 Speedfish 20.08

disq. BATWARE, Sarah 08 Speedfish 22.93
AP - Aufgetaucht

na. NEUMEISTER, Mavie 08 Vienna Dolphins

Wettkampf 9 Jungen, 25m Streckentauchen ohne DTG Jahrgang 2004 und jünger
19.02.2017 Protokoll
Punkte: FINA 2016

Rang Jg. Zeit Pkt.

D

1. BLASCHEK, Christian 04 Vienna Dolphins 10.68
2. EMROVIC, Kemal 04 Speedfish 12.89
3. BENIGNI, Guido 05 Vienna Dolphins 12.96
4. BOCZEK, Nikolaus 04 Vienna Dolphins 13.12
5. MAKOLA, Mateusz 04 SV Bäder 13.52
6. DESAI, Aditya 05 Speedfish 15.08
7. PANTELIS, Vlasios 04 Vienna Dolphins 16.29
8. REVAY, Árpád 05 Speedfish 16.60
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Power Splash Cup 2017
Wien, 19.2.2017

Wettkampf 9, Jungen, 25m Streckentauchen ohne DTG, D

Rang Jg. Zeit Pkt.

disq. ELTELBY, Jasin 05 Vienna Dolphins 18.15
AP - Aufgetaucht

E

1. BRAUNSTINGL, Niko 06 Speedfish 12.15
2. HÜBEL, Luca 06 Speedfish 12.68
3. HOLLE, Sebastian 07 Speedfish 16.47
4. DOSENOVIC, Luca 07 Vienna Dolphins 18.33
5. RASCHAUER, Lucas 06 Speedfish 18.34
6. RANINGER, Constantin 06 Vienna Dolphins 18.69

disq. JOHN, Nikhil 07 Speedfish 15.66
AP - Aufgetaucht

disq. SCHRÖTTNER, Kilian 07 Vienna Dolphins 20.68
AP - Aufgetaucht

disq. IFKOVITS, Leon 06 Vienna Dolphins 20.97
AP - Aufgetaucht

disq. ALBINI, Marco 07 Speedfish 21.82
A2 - Bahn verlassen

disq. SETTYPALLI, Neeraj 06 Speedfish 23.68
AP - Aufgetaucht

disq. SCHNEYDER, Fabian 07 Vienna Dolphins 25.87
AP - Aufgetaucht

na. LANDSBERGER, Thomas 07 Vienna Dolphins

F

1. REBBAPRAGADA, SriChi 08 Speedfish 18.55
2. PESCHEL, Lasar 08 Vienna Dolphins 19.40
3. STREERUWITZ, Luis 08 Speedfish 20.24

na. RANINGER, Maximilian 08 Vienna Dolphins

Wettkampf 10 Frauen, 200m Flossenschwimmen offene Klasse
19.02.2017 Protokoll

Rang Jg. Zeit Pts 50m 100m 150m 200m

offene Klasse

1. BERNHAUS, Lea 02 Vienna Dolphins 1:53.3250,00 25.68 28.35 30.40 28.89
Ö Rekord

2. MITTERMAYR, Kristina 00 1. Linzer TC 1:53.7150,00 27.22 28.38 29.81 28.30
Ö B Rekord

3. NUSSBAUMER, Mia 01 1. Linzer TC 1:55.6746,00 25.74 29.18 30.89 29.86
4. DEUSCH, Anna-Lena 02 Vienna Dolphins 1:56.1446,00 26.41 28.24 30.79 30.70
5. LEIRICH, Vanessa 04 Vienna Dolphins 2:01.3150,00 27.23 30.65 32.27 31.16

Ö D Rekord

6. HORAKOVA, Sara 03 Vienna Dolphins 2:02.1742,00 27.05 30.71 32.40 32.01
7. PART, Lea 02 1. Linzer TC 2:13.1739,00 30.43 33.94 34.82 33.98
8. KALABIC, Dragana 01 SV Bäder 2:14.5942,00 28.76 33.69 36.36 35.78
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Power Splash Cup 2017
Wien, 19.2.2017

Wettkampf 10, Frauen, 200m Flossenschwimmen, offene Klasse

Rang Jg. Zeit Pts 50m 100m 150m 200m

9. FALK, Janina 03 Speedfish 2:16.6136,00 30.63 36.73 36.10 33.15
10. ZINSCHITZ, Verena 01 Speedfish 2:18.3339,00 30.78 34.94 36.88 35.73
11. BENIGNI, Anna 06 Vienna Dolphins 2:20.6550,00 31.02 37.47 37.18 34.98

Ö E Rekord

12. DUC, Vanessa 03 SV Bäder 2:21.6233,00 30.35 34.45 39.28 37.54
13. NEUMEISTER, Vivian 04 Vienna Dolphins 2:24.5546,00 32.07 35.77 39.03 37.68
14. AHMEDOSKI, Inci 07 Speedfish 2:24.7846,00 33.94 37.82 38.01 35.01
15. REBBAPRAGADA, Gaya 05 Speedfish 2:26.1042,00 32.42 38.28 39.65 35.75
16. HOLLE, Victoria 07 Speedfish 2:26.1142,00 33.61 37.50 38.76 36.24
17. KAPELLER, Mona 04 SV Bäder 2:27.0739,00 32.88 37.69 39.86 36.64
18. HERKO, Maria 02 SV Bäder 2:36.2730,00 33.46 40.82 43.67 38.32
19. MICHALEK, Julia 04 Vienna Dolphins 2:43.0736,00 37.82 43.00 43.25 39.00
20. KUMMERER, Emilia 05 Vienna Dolphins 2:45.5333,00 40.21 43.38 42.72 39.22
21. GIMESI, Sara 05 Speedfish 2:50.1730,00 38.74 43.22 43.95 44.26
22. IVANOV, Julia 05 SV Bäder 2:56.4527,00 39.24 46.94 47.69 42.58
23. TRISCHAK, Fiona 04 SV Bäder 3:08.1024,00 40.05 48.10 51.06 48.89
24. PANTELIS, Natalia 08 Vienna Dolphins 3:08.9450,00 40.47 48.78 53.87 45.82
25. HOFER, Nicole 07 1. Linzer TC 3:18.6439,00 43.09 52.78 53.86 48.91
26. SAMITZ, Anna 07 Vienna Dolphins 3:25.9636,00 45.13 55.30 57.04 48.49
27. KOSLICKA, Karolina 08 Speedfish 3:34.9546,00 44.38 57.40 59.86 53.31
28. ACARIS, Kaira 06 Vienna Dolphins 3:44.4633,00 46.35 1:00.37 1:01.33 56.41
na. PROTUDER, Lena 06 Vienna Dolphins -
na. NEUMEISTER, Mavie 08 Vienna Dolphins -

B

1. MITTERMAYR, Kristina 00 1. Linzer TC 1:53.7150,00 27.22 28.38 29.81 28.30
Ö B Rekord

2. NUSSBAUMER, Mia 01 1. Linzer TC 1:55.6746,00 25.74 29.18 30.89 29.86
3. KALABIC, Dragana 01 SV Bäder 2:14.5942,00 28.76 33.69 36.36 35.78
4. ZINSCHITZ, Verena 01 Speedfish 2:18.3339,00 30.78 34.94 36.88 35.73

C

1. BERNHAUS, Lea 02 Vienna Dolphins 1:53.3250,00 25.68 28.35 30.40 28.89
Ö Rekord

2. DEUSCH, Anna-Lena 02 Vienna Dolphins 1:56.1446,00 26.41 28.24 30.79 30.70
3. HORAKOVA, Sara 03 Vienna Dolphins 2:02.1742,00 27.05 30.71 32.40 32.01
4. PART, Lea 02 1. Linzer TC 2:13.1739,00 30.43 33.94 34.82 33.98
5. FALK, Janina 03 Speedfish 2:16.6136,00 30.63 36.73 36.10 33.15
6. DUC, Vanessa 03 SV Bäder 2:21.6233,00 30.35 34.45 39.28 37.54
7. HERKO, Maria 02 SV Bäder 2:36.2730,00 33.46 40.82 43.67 38.32

D

1. LEIRICH, Vanessa 04 Vienna Dolphins 2:01.3150,00 27.23 30.65 32.27 31.16
Ö Rekord

2. NEUMEISTER, Vivian 04 Vienna Dolphins 2:24.5546,00 32.07 35.77 39.03 37.68
3. REBBAPRAGADA, Gaya 05 Speedfish 2:26.1042,00 32.42 38.28 39.65 35.75
4. KAPELLER, Mona 04 SV Bäder 2:27.0739,00 32.88 37.69 39.86 36.64
5. MICHALEK, Julia 04 Vienna Dolphins 2:43.0736,00 37.82 43.00 43.25 39.00
6. KUMMERER, Emilia 05 Vienna Dolphins 2:45.5333,00 40.21 43.38 42.72 39.22
7. GIMESI, Sara 05 Speedfish 2:50.1730,00 38.74 43.22 43.95 44.26
8. IVANOV, Julia 05 SV Bäder 2:56.4527,00 39.24 46.94 47.69 42.58
9. TRISCHAK, Fiona 04 SV Bäder 3:08.1024,00 40.05 48.10 51.06 48.89
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Power Splash Cup 2017
Wien, 19.2.2017

Wettkampf 10, Frauen, 200m Flossenschwimmen

E

1. BENIGNI, Anna 06 Vienna Dolphins 2:20.6550,00 31.02 37.47 37.18 34.98
Ö E Rekord

2. AHMEDOSKI, Inci 07 Speedfish 2:24.7846,00 33.94 37.82 38.01 35.01
3. HOLLE, Victoria 07 Speedfish 2:26.1142,00 33.61 37.50 38.76 36.24
4. HOFER, Nicole 07 1. Linzer TC 3:18.6439,00 43.09 52.78 53.86 48.91
5. SAMITZ, Anna 07 Vienna Dolphins 3:25.9636,00 45.13 55.30 57.04 48.49
6. ACARIS, Kaira 06 Vienna Dolphins 3:44.4633,00 46.35 1:00.37 1:01.33 56.41

na. PROTUDER, Lena 06 Vienna Dolphins -

F

1. PANTELIS, Natalia 08 Vienna Dolphins 3:08.9450,00 40.47 48.78 53.87 45.82
2. KOSLICKA, Karolina 08 Speedfish 3:34.9546,00 44.38 57.40 59.86 53.31

na. NEUMEISTER, Mavie 08 Vienna Dolphins -

Wettkampf 11 Männer, 200m Flossenschwimmen offene Klasse
19.02.2017 Protokoll

Rang Jg. Zeit Pts 50m 100m 150m 200m

offene Klasse

1. EISSERER, Geza 94 1. Linzer TC 1:33.2650,00 20.50 22.83 24.67 25.26
Ö Rekord

2. BIRO, Oliver 99 Vienna Dolphins 1:34.5246,00 22.72 23.64 24.40 23.76
3. SCHMIDT, Patrick 98 Vienna Dolphins 1:34.7342,00 21.84 23.99 24.71 24.19
4. MERNYI, Reinhard 99 Vienna Dolphins 1:45.0339,00 22.90 25.93 28.03 28.17
5. CELIK, Mikail 03 Vienna Dolphins 1:48.2350,00 25.93 28.92 27.29 26.09

Ö C Rekord

6. HIDASI, Zsombor 02 Vienna Dolphins 1:49.8546,00 24.43 27.87 28.84 28.71
7. SCHMID, Fabian 02 Speedfish 1:54.4442,00 26.91 29.79 30.09 27.65
8. EMROVIC, Kenan 03 Speedfish 1:57.2139,00 26.43 30.01 31.63 29.14
9. BLASCHEK, Christian 04 Vienna Dolphins 2:01.3150,00 27.62 31.24 31.44 31.01

Ö D Rekord

10. BAJWA, David 02 Vienna Dolphins 2:09.3136,00 27.70 33.03 34.81 33.77
11. RIGHI, Alessandro 00 SV Bäder 2:14.7950,00 30.39 34.88 36.73 32.79

Ö B Rekord

12. MAKOLA, Mateusz 04 SV Bäder 2:16.5646,00 31.07 34.76 36.02 34.71
13. KEFER, Nikolas 02 Vienna Dolphins 2:17.1033,00 30.74 34.32 37.32 34.72
14. LJUBISAVLJEVIC, Maxsim 03 Vienna Dolphins 2:19.3830,00 29.95 34.62 40.06 34.75
15. EMROVIC, Kemal 04 Speedfish 2:20.7242,00 31.55 35.09 37.45 36.63
16. JUST, David 03 Vienna Dolphins 2:21.4627,00 31.58 35.79 38.31 35.78
17. NUSSBAUMER, Tristan 03 1. Linzer TC 2:24.7624,00 30.98 37.27 39.16 37.35
18. FRUKACZ, Patrick 02 SV Bäder 2:26.1922,00 32.78 36.08 38.47 38.86
19. HÜBEL, Luca 06 Speedfish 2:26.7150,00 34.03 38.06 38.37 36.25
20. BOCZEK, Nikolaus 04 Vienna Dolphins 2:29.8939,00 34.41 39.53 39.91 36.04
21. HOFSTÄTTER, Stephan 02 Vienna Dolphins 2:31.9420,00 34.77 38.82 40.04 38.31
22. HALLAK, Aiman 04 SV Bäder 2:35.3836,00 34.43 39.65 42.40 38.90
23. CABALA, Jacob 06 SV Bäder 2:37.0946,00 34.79 39.99 42.61 39.70
24. BRAUNSTINGL, Niko 06 Speedfish 2:38.0042,00 36.08 40.83 43.02 38.07
25. KOTSELKO, Serhiy 03 SV Bäder 2:38.1918,00 35.87 41.34 42.23 38.75
26. IFKOVITS, Leon 06 Vienna Dolphins 2:38.6439,00 34.17 42.40 41.80 40.27
27. IVANOV, Alexander 07 SV Bäder 2:41.5736,00 37.15 41.90 43.74 38.78
28. FELBER, Lucas 04 SV Bäder 2:46.3833,00 37.48 42.17 45.93 40.80
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Power Splash Cup 2017
Wien, 19.2.2017

Wettkampf 11, Männer, 200m Flossenschwimmen, offene Klasse

Rang Jg. Zeit Pts 50m 100m 150m 200m

29. LISENGARD, Gustav 06 SV Bäder 2:49.8333,00 39.47 43.73 45.56 41.07
30. LIM, Mu-Yang 07 SV Bäder 2:50.1830,00 37.60 43.57 46.47 42.54
31. PANTELIS, Vlasios 04 Vienna Dolphins 2:51.9330,00 41.89 45.24 41.32 43.48
32. FRUKACZ, Pascal 04 SV Bäder 2:52.0127,00 38.44 44.75 46.39 42.43
33. KOTSELKO, Volodomyr 03 SV Bäder 2:52.3016,00 35.84 49.97 45.47 41.02
34. DESAI, Aditya 05 Speedfish 2:54.1424,00 36.71 46.28 47.50 43.65
35. JAJKOWICZ, Eryk 06 SV Bäder 2:56.5827,00 36.97 45.85 48.21 45.55
36. REBBAPRAGADA, SriChi 08 Speedfish 3:06.6450,00 45.21 51.40 50.40 39.63
37. RANINGER, Constantin 06 Vienna Dolphins 3:07.4624,00 40.48 48.90 50.62 47.46
38. DOSENOVIC, Luca 07 Vienna Dolphins 3:08.2622,00 41.03 48.39 50.20 48.64
39. PESCHEL, Lasar 08 Vienna Dolphins 3:08.3246,00 43.30 48.55 51.34 45.13
40. HOLLE, Sebastian 07 Speedfish 3:11.0120,00 41.95 52.54 48.60 47.92
41. SCHUMACHER, Jakob 06 Vienna Dolphins 3:26.2818,00 43.79 49.94 53.51 59.04
42. BASYOUNY, Youssef 06 Vienna Dolphins 3:26.4216,00 48.84 53.68 55.08 48.82
43. IFKOVITS, Arno 10 Vienna Dolphins 4:08.07 - 56.17 1:06.23 1:09.41 56.26

Ö G Rekord

disq. STOISER, Martin 07 SV Bäder 2:44.49 - 34.98 42.27 45.12 42.12
A1 - Fehlstart

na. LANDSBERGER, Thomas 07 Vienna Dolphins -
na. RANINGER, Maximilian 08 Vienna Dolphins -

B

1. RIGHI, Alessandro 00 SV Bäder 2:14.7950,00 30.39 34.88 36.73 32.79
Ö B Rekord

C

1. CELIK, Mikail 03 Vienna Dolphins 1:48.2350,00 25.93 28.92 27.29 26.09
Ö C Rekord

2. HIDASI, Zsombor 02 Vienna Dolphins 1:49.8546,00 24.43 27.87 28.84 28.71
3. SCHMID, Fabian 02 Speedfish 1:54.4442,00 26.91 29.79 30.09 27.65
4. EMROVIC, Kenan 03 Speedfish 1:57.2139,00 26.43 30.01 31.63 29.14
5. BAJWA, David 02 Vienna Dolphins 2:09.3136,00 27.70 33.03 34.81 33.77
6. KEFER, Nikolas 02 Vienna Dolphins 2:17.1033,00 30.74 34.32 37.32 34.72
7. LJUBISAVLJEVIC, Maxsim 03 Vienna Dolphins 2:19.3830,00 29.95 34.62 40.06 34.75
8. JUST, David 03 Vienna Dolphins 2:21.4627,00 31.58 35.79 38.31 35.78
9. NUSSBAUMER, Tristan 03 1. Linzer TC 2:24.7624,00 30.98 37.27 39.16 37.35

10. FRUKACZ, Patrick 02 SV Bäder 2:26.1922,00 32.78 36.08 38.47 38.86
11. HOFSTÄTTER, Stephan 02 Vienna Dolphins 2:31.9420,00 34.77 38.82 40.04 38.31
12. KOTSELKO, Serhiy 03 SV Bäder 2:38.1918,00 35.87 41.34 42.23 38.75
13. KOTSELKO, Volodomyr 03 SV Bäder 2:52.3016,00 35.84 49.97 45.47 41.02

D

1. BLASCHEK, Christian 04 Vienna Dolphins 2:01.3150,00 27.62 31.24 31.44 31.01
Ö D Rekord

2. MAKOLA, Mateusz 04 SV Bäder 2:16.5646,00 31.07 34.76 36.02 34.71
3. EMROVIC, Kemal 04 Speedfish 2:20.7242,00 31.55 35.09 37.45 36.63
4. BOCZEK, Nikolaus 04 Vienna Dolphins 2:29.8939,00 34.41 39.53 39.91 36.04
5. HALLAK, Aiman 04 SV Bäder 2:35.3836,00 34.43 39.65 42.40 38.90
6. FELBER, Lucas 04 SV Bäder 2:46.3833,00 37.48 42.17 45.93 40.80
7. PANTELIS, Vlasios 04 Vienna Dolphins 2:51.9330,00 41.89 45.24 41.32 43.48
8. FRUKACZ, Pascal 04 SV Bäder 2:52.0127,00 38.44 44.75 46.39 42.43
9. DESAI, Aditya 05 Speedfish 2:54.1424,00 36.71 46.28 47.50 43.65
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Power Splash Cup 2017
Wien, 19.2.2017

Wettkampf 11, Männer, 200m Flossenschwimmen

E

1. HÜBEL, Luca 06 Speedfish 2:26.7150,00 34.03 38.06 38.37 36.25
2. CABALA, Jacob 06 SV Bäder 2:37.0946,00 34.79 39.99 42.61 39.70
3. BRAUNSTINGL, Niko 06 Speedfish 2:38.0042,00 36.08 40.83 43.02 38.07
4. IFKOVITS, Leon 06 Vienna Dolphins 2:38.6439,00 34.17 42.40 41.80 40.27
5. IVANOV, Alexander 07 SV Bäder 2:41.5736,00 37.15 41.90 43.74 38.78
6. LISENGARD, Gustav 06 SV Bäder 2:49.8333,00 39.47 43.73 45.56 41.07
7. LIM, Mu-Yang 07 SV Bäder 2:50.1830,00 37.60 43.57 46.47 42.54
8. JAJKOWICZ, Eryk 06 SV Bäder 2:56.5827,00 36.97 45.85 48.21 45.55
9. RANINGER, Constantin 06 Vienna Dolphins 3:07.4624,00 40.48 48.90 50.62 47.46

10. DOSENOVIC, Luca 07 Vienna Dolphins 3:08.2622,00 41.03 48.39 50.20 48.64
11. HOLLE, Sebastian 07 Speedfish 3:11.0120,00 41.95 52.54 48.60 47.92
12. SCHUMACHER, Jakob 06 Vienna Dolphins 3:26.2818,00 43.79 49.94 53.51 59.04
13. BASYOUNY, Youssef 06 Vienna Dolphins 3:26.4216,00 48.84 53.68 55.08 48.82

disq. STOISER, Martin 07 SV Bäder 2:44.49 - 34.98 42.27 45.12 42.12
A1 - Fehlstart

na. LANDSBERGER, Thomas 07 Vienna Dolphins -

F

1. REBBAPRAGADA, SriChi 08 Speedfish 3:06.6450,00 45.21 51.40 50.40 39.63
2. PESCHEL, Lasar 08 Vienna Dolphins 3:08.3246,00 43.30 48.55 51.34 45.13

na. RANINGER, Maximilian 08 Vienna Dolphins -

Wettkampf 12 Mädchen, 25m Flossenschwimmen Jahrgang 2006 und jünger
19.02.2017 Protokoll
Punkte: FINA 2016

Rang Jg. Zeit Pkt.

E

1. BENIGNI, Anna 06 Vienna Dolphins 12.75
2. AHMEDOSKI, Inci 07 Speedfish 13.53
3. HOLLE, Victoria 07 Speedfish 14.41
4. HOFER, Nicole 07 1. Linzer TC 15.29
5. ARAUJO, Laura 06 Speedfish 15.87
6. SYLEJMANI, Alina 06 Speedfish 17.05
7. PROTUDER, Lena 06 Vienna Dolphins 17.52
8. SAMITZ, Anna 07 Vienna Dolphins 17.87
9. ALMASY, Katharina 07 SV Bäder 18.52

10. ACARIS, Kaira 06 Vienna Dolphins 18.53
11. KRISTEN, Antonia 06 Vienna Dolphins 18.86
12. GIMESI, Palma 07 Speedfish 18.92
13. ELMATBOULY, Dujana 07 Vienna Dolphins 20.01

F

1. PANTELIS, Natalia 08 Vienna Dolphins 16.62
2. KOSLICKA, Karolina 08 Speedfish 17.14
3. WOJNAR, Julia 08 Speedfish 17.88
4. BOGAD, Lara 08 Speedfish 18.38
5. LAMBREVA, Siena 08 SV Bäder 18.76
6. RASCHAUER, Lisa 09 Speedfish 19.48
7. BATWARE, Sarah 08 Speedfish 19.51
8. LEYPOLT, Lilian 08 SV Bäder 19.73
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Power Splash Cup 2017
Wien, 19.2.2017

Wettkampf 12, Mädchen, 25m Flossenschwimmen, F

Rang Jg. Zeit Pkt.

9. TOTH, Alexandra 08 Speedfish 21.70
10. ADAMEC, Mia 09 Speedfish 24.24
11. RACHLINGER, Mia 09 Speedfish 24.47
12. SERAFIM, Katharina 08 SV Bäder 25.88
na. RADOJKOVIC, Josephine 08 Speedfish
na. NEUMEISTER, Mavie 08 Vienna Dolphins

G

1. POLAK, Lea 10 Speedfish 23.47
2. HIDE, Imogen 11 Speedfish 24.51
3. EMROVIC, Azemina 11 Speedfish 25.57

Wettkampf 13 Jungen, 25m Flossenschwimmen Jahrgang 2006 und jünger
19.02.2017 Protokoll
Punkte: FINA 2016

Rang Jg. Zeit Pkt.

E

1. BRAUNSTINGL, Niko 06 Speedfish 12.68
Ö C Rekord

2. HÜBEL, Luca 06 Speedfish 14.17
3. IFKOVITS, Leon 06 Vienna Dolphins 14.56
4. ALBINI, Marco 07 Speedfish 14.96
5. RANINGER, Constantin 06 Vienna Dolphins 15.43
6. LIM, Mu-Yang 07 SV Bäder 15.53
7. IVANOV, Alexander 07 SV Bäder 15.75
8. STOISER, Martin 07 SV Bäder 15.87
9. HOLLE, Sebastian 07 Speedfish 16.38

10. JAJKOWICZ, Eryk 06 SV Bäder 16.59
11. LISENGARD, Gustav 06 SV Bäder 16.72
12. KUNTNER, Victor 06 Speedfish 16.87
13. RASCHAUER, Lucas 06 Speedfish 17.02
14. SETTYPALLI, Neeraj 06 Speedfish 17.28
15. DOSENOVIC, Luca 07 Vienna Dolphins 17.70
16. SCHRÖTTNER, Kilian 07 Vienna Dolphins 17.93
17. BASYOUNY, Youssef 06 Vienna Dolphins 18.21
18. ELTELBY, Jonus 07 Vienna Dolphins 19.06
19. JOHN, Nikhil 07 Speedfish 19.43
20. SCHNEYDER, Fabian 07 Vienna Dolphins 19.76
21. BASYOUNY, Mohamed 07 Vienna Dolphins 19.93

disq. SCHUMACHER, Jakob 06 Vienna Dolphins 18.79
A9 - Falsche Bahn gestartet

na. SYLEIMANI, Leard 06 Speedfish
na. LANDSBERGER, Thomas 07 Vienna Dolphins
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Power Splash Cup 2017
Wien, 19.2.2017

Wettkampf 13, Jungen, 25m Flossenschwimmen

F

1. REBBAPRAGADA, SriChi 08 Speedfish 18.13
2. KHALIFA, Mahmoud 09 SV Bäder 19.25
3. MORGAN, Matteo 09 SV Bäder 19.50

Ö C Rekord

4. GIMESI, Samu 09 Speedfish 19.76
5. STREERUWITZ, Luis 08 Speedfish 20.30
6. FALLY, Oskar 09 Vienna Dolphins 20.40
7. ARAUJO, David 09 Speedfish 20.82
8. SALOMON, Leon 09 Speedfish 21.47
9. SCHREITL, Nathan 08 SV Bäder 21.73

10. JUCEWICZ, Paul 09 Vienna Dolphins 22.47
11. NOSITZKA, Luca 08 ASB Österreich 22.61
12. CHUDZIK, Olivier 08 Speedfish 23.99

disq. PESCHEL, Lasar 08 Vienna Dolphins 16.95
A9 - Falsche Bahn gestartet

disq. DUC, Noah 09 SV Bäder 24.42
A1 - Fehlstart

na. RANINGER, Maximilian 08 Vienna Dolphins
na. TÖRÖK MINK, Oliver 09 Vienna Dolphins

G

1. KOCSI, Adam 11 Speedfish 21.45
2. IFKOVITS, Arno 10 Vienna Dolphins 21.67
3. ZAGHMOUT, Nail 10 SV Bäder 22.39
4. FARCHER, Julian 10 Speedfish 23.48
5. RANKOVIC, Milos 10 Speedfish 24.35
6. SZENT IVANYI, Nandor 10 Vienna Dolphins 25.84

na. FRIMMEL, Marko 10 Vienna Dolphins
na. RADAUER, Oliver 10 Vienna Dolphins

Wettkampf 14 Frauen, 100m Flossenschwimmen offene Klasse
19.02.2017 Protokoll

Rang Jg. Zeit Pts 50m 100m

offene Klasse

1. MITTERMAYR, Kristina 00 1. Linzer TC 51.28 50,00 25.24 26.04
Ö Rekord

2. BERNHAUS, Lea 02 Vienna Dolphins 51.47 50,00 25.46 26.01
3. NUSSBAUMER, Mia 01 1. Linzer TC 51.84 46,00 24.82 27.02
4. DEUSCH, Anna-Lena 02 Vienna Dolphins 51.90 46,00 25.42 26.48
5. HORAKOVA, Sara 03 Vienna Dolphins 54.83 42,00 26.45 28.38
6. LEIRICH, Vanessa 04 Vienna Dolphins 58.36 50,00 27.32 31.04
7. PART, Lea 02 1. Linzer TC 59.40 39,00 29.12 30.28
8. REBBAPRAGADA, Gaya 05 Speedfish 1:01.05 46,00 29.12 31.93
9. ZINSCHITZ, Verena 01 Speedfish 1:01.73 42,00 29.40 32.33

10. BENIGNI, Anna 06 Vienna Dolphins 1:01.78 50,00 29.30 32.48
11. FALK, Janina 03 Speedfish 1:02.79 36,00 30.65 32.14
12. NEUMEISTER, Vivian 04 Vienna Dolphins 1:04.13 42,00 30.81 33.32
13. AHMEDOSKI, Inci 07 Speedfish 1:04.20 46,00 30.47 33.73
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Power Splash Cup 2017
Wien, 19.2.2017

Wettkampf 14, Frauen, 100m Flossenschwimmen, offene Klasse

Rang Jg. Zeit Pts 50m 100m

14. HERKO, Maria 02 SV Bäder 1:05.32 33,00 31.76 33.56
15. HOLLE, Victoria 07 Speedfish 1:07.31 42,00 31.57 35.74
16. KUMMERER, Emilia 05 Vienna Dolphins 1:11.62 39,00 35.06 36.56
17. MICHALEK, Julia 04 Vienna Dolphins 1:12.26 36,00 34.32 37.94
18. GIMESI, Sara 05 Speedfish 1:13.09 33,00 35.15 37.94
19. IVANOV, Julia 05 SV Bäder 1:15.92 30,00 35.17 40.75
20. HOFER, Nicole 07 1. Linzer TC 1:22.54 39,00 37.71 44.83
21. TRISCHAK, Fiona 04 SV Bäder 1:27.42 27,00 41.35 46.07
22. PANTELIS, Natalia 08 Vienna Dolphins 1:28.97 50,00 40.31 48.66
23. PROTUDER, Lena 06 Vienna Dolphins 1:31.98 36,00 42.26 49.72
24. KRISTEN, Antonia 06 Vienna Dolphins 1:33.73 33,00 41.61 52.12
25. LAMBREVA, Siena 08 SV Bäder 1:34.29 46,00 41.72 52.57
26. ALMASY, Katharina 07 SV Bäder 1:37.34 30,00 43.55 53.79
27. KOSLICKA, Karolina 08 Speedfish 1:38.05 42,00 42.03 56.02
28. ACARIS, Kaira 06 Vienna Dolphins 1:39.10 27,00 45.80 53.30
29. SAMITZ, Anna 07 Vienna Dolphins 1:40.16 24,00 48.28 51.88
30. RASCHAUER, Lisa 09 Speedfish 1:50.29 39,00 47.63 1:02.66
31. ELMATBOULY, Dujana 07 Vienna Dolphins 1:55.64 22,00 49.27 1:06.37

disq. BOGAD, Lara 08 Speedfish 1:38.85 - 47.24 51.61
A4 - Anschlagmatte nicht berührt

na. SZENT IVANYI, Timea 05 Vienna Dolphins -
na. NEUMEISTER, Mavie 08 Vienna Dolphins -

B

1. MITTERMAYR, Kristina 00 1. Linzer TC 51.28 50,00 25.24 26.04
Ö Rekord

2. NUSSBAUMER, Mia 01 1. Linzer TC 51.84 46,00 24.82 27.02
3. ZINSCHITZ, Verena 01 Speedfish 1:01.73 42,00 29.40 32.33

C

1. BERNHAUS, Lea 02 Vienna Dolphins 51.47 50,00 25.46 26.01
2. DEUSCH, Anna-Lena 02 Vienna Dolphins 51.90 46,00 25.42 26.48
3. HORAKOVA, Sara 03 Vienna Dolphins 54.83 42,00 26.45 28.38
4. PART, Lea 02 1. Linzer TC 59.40 39,00 29.12 30.28
5. FALK, Janina 03 Speedfish 1:02.79 36,00 30.65 32.14
6. HERKO, Maria 02 SV Bäder 1:05.32 33,00 31.76 33.56

D

1. LEIRICH, Vanessa 04 Vienna Dolphins 58.36 50,00 27.32 31.04
2. REBBAPRAGADA, Gaya 05 Speedfish 1:01.05 46,00 29.12 31.93
3. NEUMEISTER, Vivian 04 Vienna Dolphins 1:04.13 42,00 30.81 33.32
4. KUMMERER, Emilia 05 Vienna Dolphins 1:11.62 39,00 35.06 36.56
5. MICHALEK, Julia 04 Vienna Dolphins 1:12.26 36,00 34.32 37.94
6. GIMESI, Sara 05 Speedfish 1:13.09 33,00 35.15 37.94
7. IVANOV, Julia 05 SV Bäder 1:15.92 30,00 35.17 40.75
8. TRISCHAK, Fiona 04 SV Bäder 1:27.42 27,00 41.35 46.07

na. SZENT IVANYI, Timea 05 Vienna Dolphins -
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Power Splash Cup 2017
Wien, 19.2.2017

Wettkampf 14, Frauen, 100m Flossenschwimmen

E

1. BENIGNI, Anna 06 Vienna Dolphins 1:01.78 50,00 29.30 32.48
2. AHMEDOSKI, Inci 07 Speedfish 1:04.20 46,00 30.47 33.73
3. HOLLE, Victoria 07 Speedfish 1:07.31 42,00 31.57 35.74
4. HOFER, Nicole 07 1. Linzer TC 1:22.54 39,00 37.71 44.83
5. PROTUDER, Lena 06 Vienna Dolphins 1:31.98 36,00 42.26 49.72
6. KRISTEN, Antonia 06 Vienna Dolphins 1:33.73 33,00 41.61 52.12
7. ALMASY, Katharina 07 SV Bäder 1:37.34 30,00 43.55 53.79
8. ACARIS, Kaira 06 Vienna Dolphins 1:39.10 27,00 45.80 53.30
9. SAMITZ, Anna 07 Vienna Dolphins 1:40.16 24,00 48.28 51.88

10. ELMATBOULY, Dujana 07 Vienna Dolphins 1:55.64 22,00 49.27 1:06.37

F

1. PANTELIS, Natalia 08 Vienna Dolphins 1:28.97 50,00 40.31 48.66
2. LAMBREVA, Siena 08 SV Bäder 1:34.29 46,00 41.72 52.57
3. KOSLICKA, Karolina 08 Speedfish 1:38.05 42,00 42.03 56.02
4. RASCHAUER, Lisa 09 Speedfish 1:50.29 39,00 47.63 1:02.66

disq. BOGAD, Lara 08 Speedfish 1:38.85 - 47.24 51.61
A4 - Anschlagmatte nicht berührt

na. NEUMEISTER, Mavie 08 Vienna Dolphins -

Wettkampf 15 Männer, 100m Flossenschwimmen offene Klasse
19.02.2017 Protokoll

Rang Jg. Zeit Pts 50m 100m

offene Klasse

1. EISSERER, Geza 94 1. Linzer TC 40.53 50,00 20.06 20.47
Ö Rekord

2. SCHMIDT, Patrick 98 Vienna Dolphins 41.12 46,00 20.07 21.05
3. BIRO, Oliver 99 Vienna Dolphins 43.37 42,00 21.40 21.97
4. CELIK, Mikail 03 Vienna Dolphins 43.70 50,00 20.60 23.10
5. MERNYI, Reinhard 99 Vienna Dolphins 45.50 36,00 20.87 24.63
6. EMROVIC, Kenan 03 Speedfish 48.21 46,00 23.62 24.59
7. HIDASI, Zsombor 02 Vienna Dolphins 48.64 42,00 23.28 25.36
8. SCHMID, Fabian 02 Speedfish 48.67 39,00 23.22 25.45
9. BLASCHEK, Christian 04 Vienna Dolphins 55.06 50,00 26.44 28.62

10. BAJWA, David 02 Vienna Dolphins 57.65 36,00 27.20 30.45
11. KEFER, Nikolas 02 Vienna Dolphins 1:00.23 33,00 28.89 31.34
12. JUST, David 03 Vienna Dolphins 1:01.69 30,00 29.90 31.79
13. EMROVIC, Kemal 04 Speedfish 1:01.86 46,00 29.31 32.55
14. HOFSTÄTTER, Stephan 02 Vienna Dolphins 1:02.25 27,00 29.10 33.15
15. NUSSBAUMER, Tristan 03 1. Linzer TC 1:03.11 24,00 30.49 32.62
16. BENIGNI, Guido 05 Vienna Dolphins 1:05.97 42,00 31.10 34.87
17. BOCZEK, Nikolaus 04 Vienna Dolphins 1:06.12 39,00 30.84 35.28
18. FRUKACZ, Patrick 02 SV Bäder 1:06.49 22,00 32.99 33.50
19. BRAUNSTINGL, Niko 06 Speedfish 1:06.69 50,00 31.76 34.93
20. KOSAK, Andreas 00 SV Bäder 1:07.91 50,00 33.94 33.97
21. HÜBEL, Luca 06 Speedfish 1:08.52 46,00 32.74 35.78
22. IFKOVITS, Leon 06 Vienna Dolphins 1:08.93 42,00 32.57 36.36
23. HALLAK, Aiman 04 SV Bäder 1:10.43 36,00 33.26 37.17
24. KOTSELKO, Serhiy 03 SV Bäder 1:12.17 20,00 34.56 37.61
25. CABALA, Jacob 06 SV Bäder 1:12.36 39,00 33.63 38.73
26. FELBER, Lucas 04 SV Bäder 1:16.13 33,00 36.59 39.54
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Power Splash Cup 2017
Wien, 19.2.2017

Wettkampf 15, Männer, 100m Flossenschwimmen, offene Klasse

Rang Jg. Zeit Pts 50m 100m

27. LIM, Mu-Yang 07 SV Bäder 1:16.25 36,00 36.80 39.45
28. PANTELIS, Vlasios 04 Vienna Dolphins 1:16.26 30,00 37.88 38.38
29. STOISER, Martin 07 SV Bäder 1:16.53 33,00 35.88 40.65
30. IVANOV, Alexander 07 SV Bäder 1:17.40 30,00 36.87 40.53
31. LISENGARD, Gustav 06 SV Bäder 1:17.84 27,00 36.99 40.85
32. DESAI, Aditya 05 Speedfish 1:19.30 27,00 37.22 42.08
33. FRUKACZ, Pascal 04 SV Bäder 1:20.98 24,00 39.41 41.57
34. SCHMID, Christoph 03 ASB Österreich 1:21.72 18,00 40.93 40.79
35. HOLLE, Sebastian 07 Speedfish 1:23.67 24,00 40.70 42.97
36. RANINGER, Constantin 06 Vienna Dolphins 1:25.84 22,00 40.24 45.60
37. REBBAPRAGADA, SriChi 08 Speedfish 1:26.11 50,00 41.92 44.19
38. REVAY, Árpád 05 Speedfish 1:27.56 22,00 40.32 47.24
39. PESCHEL, Lasar 08 Vienna Dolphins 1:28.34 46,00 42.64 45.70
40. DOSENOVIC, Luca 07 Vienna Dolphins 1:29.13 20,00 41.21 47.92
41. SCHRÖTTNER, Kilian 07 Vienna Dolphins 1:31.48 18,00 42.40 49.08
42. SCHNEYDER, Fabian 07 Vienna Dolphins 1:34.19 16,00 42.81 51.38
43. BASYOUNY, Youssef 06 Vienna Dolphins 1:34.23 14,00 45.98 48.25
44. ELTELBY, Jasin 05 Vienna Dolphins 1:34.72 20,00 43.49 51.23
45. KHALIFA, Mahmoud 09 SV Bäder 1:35.96 42,00 43.21 52.75
46. SCHUMACHER, Jakob 06 Vienna Dolphins 1:36.97 12,00 46.48 50.49
47. GIMESI, Samu 09 Speedfish 1:39.34 39,00 46.24 53.10
48. FALLY, Oskar 09 Vienna Dolphins 1:40.59 36,00 46.23 54.36
49. IFKOVITS, Arno 10 Vienna Dolphins 1:48.64 - 51.17 57.47
50. BASYOUNY, Mohamed 07 Vienna Dolphins 1:57.02 10,00 55.48 1:01.54

disq. LJUBISAVLJEVIC, Maxsim 03 Vienna Dolphins 1:00.75 - 28.85 31.90
A1 - Fehlstart

disq. SCHMID, Leonhard 00 ASB Österreich 1:10.70 - 32.25 38.45
A8 - Material verloren

disq. KOTSELKO, Volodomyr 03 SV Bäder 1:13.51 - 35.67 37.84
A1 - Fehlstart

disq. JAJKOWICZ, Eryk 06 SV Bäder 1:19.49 - 38.57 40.92
A1 - Fehlstart

disq. DEMIRCI, Yasar 03 Speedfish 1:26.22 - 40.50 45.72
A1 - Fehlstart

disq. ELTELBY, Jonus 07 Vienna Dolphins 1:50.20 - 49.27 1:00.93
A4 - Anschlagmatte nicht berührt

na. LANDSBERGER, Thomas 07 Vienna Dolphins -
na. RANINGER, Maximilian 08 Vienna Dolphins -

B

1. KOSAK, Andreas 00 SV Bäder 1:07.91 50,00 33.94 33.97
disq. SCHMID, Leonhard 00 ASB Österreich 1:10.70 - 32.25 38.45

A8 - Material verloren

C

1. CELIK, Mikail 03 Vienna Dolphins 43.70 50,00 20.60 23.10
2. EMROVIC, Kenan 03 Speedfish 48.21 46,00 23.62 24.59
3. HIDASI, Zsombor 02 Vienna Dolphins 48.64 42,00 23.28 25.36
4. SCHMID, Fabian 02 Speedfish 48.67 39,00 23.22 25.45
5. BAJWA, David 02 Vienna Dolphins 57.65 36,00 27.20 30.45
6. KEFER, Nikolas 02 Vienna Dolphins 1:00.23 33,00 28.89 31.34
7. JUST, David 03 Vienna Dolphins 1:01.69 30,00 29.90 31.79
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Power Splash Cup 2017
Wien, 19.2.2017

Wettkampf 15, Jungen, 100m Flossenschwimmen, C

Rang Jg. Zeit Pts 50m 100m

8. HOFSTÄTTER, Stephan 02 Vienna Dolphins 1:02.25 27,00 29.10 33.15
9. NUSSBAUMER, Tristan 03 1. Linzer TC 1:03.11 24,00 30.49 32.62

10. FRUKACZ, Patrick 02 SV Bäder 1:06.49 22,00 32.99 33.50
11. KOTSELKO, Serhiy 03 SV Bäder 1:12.17 20,00 34.56 37.61
12. SCHMID, Christoph 03 ASB Österreich 1:21.72 18,00 40.93 40.79

disq. LJUBISAVLJEVIC, Maxsim 03 Vienna Dolphins 1:00.75 - 28.85 31.90
A1 - Fehlstart

disq. KOTSELKO, Volodomyr 03 SV Bäder 1:13.51 - 35.67 37.84
A1 - Fehlstart

disq. DEMIRCI, Yasar 03 Speedfish 1:26.22 - 40.50 45.72
A1 - Fehlstart

D

1. BLASCHEK, Christian 04 Vienna Dolphins 55.06 50,00 26.44 28.62
2. EMROVIC, Kemal 04 Speedfish 1:01.86 46,00 29.31 32.55
3. BENIGNI, Guido 05 Vienna Dolphins 1:05.97 42,00 31.10 34.87
4. BOCZEK, Nikolaus 04 Vienna Dolphins 1:06.12 39,00 30.84 35.28
5. HALLAK, Aiman 04 SV Bäder 1:10.43 36,00 33.26 37.17
6. FELBER, Lucas 04 SV Bäder 1:16.13 33,00 36.59 39.54
7. PANTELIS, Vlasios 04 Vienna Dolphins 1:16.26 30,00 37.88 38.38
8. DESAI, Aditya 05 Speedfish 1:19.30 27,00 37.22 42.08
9. FRUKACZ, Pascal 04 SV Bäder 1:20.98 24,00 39.41 41.57

10. REVAY, Árpád 05 Speedfish 1:27.56 22,00 40.32 47.24
11. ELTELBY, Jasin 05 Vienna Dolphins 1:34.72 20,00 43.49 51.23

E

1. BRAUNSTINGL, Niko 06 Speedfish 1:06.69 50,00 31.76 34.93
2. HÜBEL, Luca 06 Speedfish 1:08.52 46,00 32.74 35.78
3. IFKOVITS, Leon 06 Vienna Dolphins 1:08.93 42,00 32.57 36.36
4. CABALA, Jacob 06 SV Bäder 1:12.36 39,00 33.63 38.73
5. LIM, Mu-Yang 07 SV Bäder 1:16.25 36,00 36.80 39.45
6. STOISER, Martin 07 SV Bäder 1:16.53 33,00 35.88 40.65
7. IVANOV, Alexander 07 SV Bäder 1:17.40 30,00 36.87 40.53
8. LISENGARD, Gustav 06 SV Bäder 1:17.84 27,00 36.99 40.85
9. HOLLE, Sebastian 07 Speedfish 1:23.67 24,00 40.70 42.97

10. RANINGER, Constantin 06 Vienna Dolphins 1:25.84 22,00 40.24 45.60
11. DOSENOVIC, Luca 07 Vienna Dolphins 1:29.13 20,00 41.21 47.92
12. SCHRÖTTNER, Kilian 07 Vienna Dolphins 1:31.48 18,00 42.40 49.08
13. SCHNEYDER, Fabian 07 Vienna Dolphins 1:34.19 16,00 42.81 51.38
14. BASYOUNY, Youssef 06 Vienna Dolphins 1:34.23 14,00 45.98 48.25
15. SCHUMACHER, Jakob 06 Vienna Dolphins 1:36.97 12,00 46.48 50.49
16. BASYOUNY, Mohamed 07 Vienna Dolphins 1:57.02 10,00 55.48 1:01.54

disq. JAJKOWICZ, Eryk 06 SV Bäder 1:19.49 - 38.57 40.92
A1 - Fehlstart

disq. ELTELBY, Jonus 07 Vienna Dolphins 1:50.20 - 49.27 1:00.93
A4 - Anschlagmatte nicht berührt

na. LANDSBERGER, Thomas 07 Vienna Dolphins -
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Power Splash Cup 2017
Wien, 19.2.2017

Wettkampf 15, Männer, 100m Flossenschwimmen

F

1. REBBAPRAGADA, SriChi 08 Speedfish 1:26.11 50,00 41.92 44.19
2. PESCHEL, Lasar 08 Vienna Dolphins 1:28.34 46,00 42.64 45.70
3. KHALIFA, Mahmoud 09 SV Bäder 1:35.96 42,00 43.21 52.75
4. GIMESI, Samu 09 Speedfish 1:39.34 39,00 46.24 53.10
5. FALLY, Oskar 09 Vienna Dolphins 1:40.59 36,00 46.23 54.36

na. RANINGER, Maximilian 08 Vienna Dolphins -

Wettkampf 16 Frauen, 50m Flossenschwimmen offene Klasse
19.02.2017 Protokoll

Rang Jg. Zeit Pts

offene Klasse

1. NUSSBAUMER, Mia 01 1. Linzer TC 23.36 50,00
Ö Rekord

2. MITTERMAYR, Kristina 00 1. Linzer TC 23.44 46,00
3. DEUSCH, Anna-Lena 02 Vienna Dolphins 23.81 50,00
4. BERNHAUS, Lea 02 Vienna Dolphins 24.59 46,00
5. HORAKOVA, Sara 03 Vienna Dolphins 25.61 42,00

LEIRICH, Vanessa 04 Vienna Dolphins 25.61 50,00
7. PART, Lea 02 1. Linzer TC 26.86 39,00
8. ZINSCHITZ, Verena 01 Speedfish 27.26 42,00
9. REBBAPRAGADA, Gaya 05 Speedfish 27.67 46,00

10. FALK, Janina 03 Speedfish 27.71 36,00
11. BENIGNI, Anna 06 Vienna Dolphins 28.84 50,00
12. HERKO, Maria 02 SV Bäder 29.11 33,00
13. NEUMEISTER, Vivian 04 Vienna Dolphins 29.13 42,00
14. AHMEDOSKI, Inci 07 Speedfish 29.25 46,00
15. GIMESI, Sara 05 Speedfish 30.43 39,00
16. HOLLE, Victoria 07 Speedfish 30.97 42,00
17. KUMMERER, Emilia 05 Vienna Dolphins 31.22 36,00
18. MICHALEK, Julia 04 Vienna Dolphins 31.96 33,00
19. HOFER, Nicole 07 1. Linzer TC 34.68 39,00
20. IVANOV, Julia 05 SV Bäder 34.77 30,00
21. ARAUJO, Laura 06 Speedfish 36.67 36,00
22. SYLEJMANI, Alina 06 Speedfish 38.55 33,00
23. PANTELIS, Natalia 08 Vienna Dolphins 39.00 50,00
24. TRISCHAK, Fiona 04 SV Bäder 39.62 27,00
25. ALMASY, Katharina 07 SV Bäder 40.48 30,00
26. GIMESI, Palma 07 Speedfish 40.87 27,00
27. PROTUDER, Lena 06 Vienna Dolphins 41.05 24,00
28. LAMBREVA, Siena 08 SV Bäder 41.63 46,00
29. ACARIS, Kaira 06 Vienna Dolphins 41.80 22,00
30. KRISTEN, Antonia 06 Vienna Dolphins 42.38 20,00
31. KOSLICKA, Karolina 08 Speedfish 43.02 42,00
32. BATWARE, Sarah 08 Speedfish 43.06 39,00
33. WOJNAR, Julia 08 Speedfish 43.08 36,00
34. SAMITZ, Anna 07 Vienna Dolphins 43.15 18,00
35. BOGAD, Lara 08 Speedfish 46.27 33,00
36. ADAMEC, Mia 09 Speedfish 51.30 30,00
37. POLAK, Lea 10 Speedfish 52.09 50,00
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Power Splash Cup 2017
Wien, 19.2.2017

Wettkampf 16, Frauen, 50m Flossenschwimmen, offene Klasse

Rang Jg. Zeit Pts

38. TOTH, Alexandra 08 Speedfish 52.14 27,00
39. ELMATBOULY, Dujana 07 Vienna Dolphins 53.65 16,00
40. RACHLINGER, Mia 09 Speedfish 55.73 24,00
41. EMROVIC, Azemina 11 Speedfish 56.39 46,00
42. HIDE, Imogen 11 Speedfish 1:01.80 42,00
na. RADOJKOVIC, Josephine 08 Speedfish -
na. SZENT IVANYI, Timea 05 Vienna Dolphins -

B

1. NUSSBAUMER, Mia 01 1. Linzer TC 23.36 50,00
Ö Rekord

2. MITTERMAYR, Kristina 00 1. Linzer TC 23.44 46,00
3. ZINSCHITZ, Verena 01 Speedfish 27.26 42,00

C

1. DEUSCH, Anna-Lena 02 Vienna Dolphins 23.81 50,00
2. BERNHAUS, Lea 02 Vienna Dolphins 24.59 46,00
3. HORAKOVA, Sara 03 Vienna Dolphins 25.61 42,00
4. PART, Lea 02 1. Linzer TC 26.86 39,00
5. FALK, Janina 03 Speedfish 27.71 36,00
6. HERKO, Maria 02 SV Bäder 29.11 33,00

D

1. LEIRICH, Vanessa 04 Vienna Dolphins 25.61 50,00
2. REBBAPRAGADA, Gaya 05 Speedfish 27.67 46,00
3. NEUMEISTER, Vivian 04 Vienna Dolphins 29.13 42,00
4. GIMESI, Sara 05 Speedfish 30.43 39,00
5. KUMMERER, Emilia 05 Vienna Dolphins 31.22 36,00
6. MICHALEK, Julia 04 Vienna Dolphins 31.96 33,00
7. IVANOV, Julia 05 SV Bäder 34.77 30,00
8. TRISCHAK, Fiona 04 SV Bäder 39.62 27,00

na. SZENT IVANYI, Timea 05 Vienna Dolphins -

E

1. BENIGNI, Anna 06 Vienna Dolphins 28.84 50,00
2. AHMEDOSKI, Inci 07 Speedfish 29.25 46,00
3. HOLLE, Victoria 07 Speedfish 30.97 42,00
4. HOFER, Nicole 07 1. Linzer TC 34.68 39,00
5. ARAUJO, Laura 06 Speedfish 36.67 36,00
6. SYLEJMANI, Alina 06 Speedfish 38.55 33,00
7. ALMASY, Katharina 07 SV Bäder 40.48 30,00
8. GIMESI, Palma 07 Speedfish 40.87 27,00
9. PROTUDER, Lena 06 Vienna Dolphins 41.05 24,00

10. ACARIS, Kaira 06 Vienna Dolphins 41.80 22,00
11. KRISTEN, Antonia 06 Vienna Dolphins 42.38 20,00
12. SAMITZ, Anna 07 Vienna Dolphins 43.15 18,00
13. ELMATBOULY, Dujana 07 Vienna Dolphins 53.65 16,00
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Power Splash Cup 2017
Wien, 19.2.2017

Wettkampf 16, Frauen, 50m Flossenschwimmen

F

1. PANTELIS, Natalia 08 Vienna Dolphins 39.00 50,00
2. LAMBREVA, Siena 08 SV Bäder 41.63 46,00
3. KOSLICKA, Karolina 08 Speedfish 43.02 42,00
4. BATWARE, Sarah 08 Speedfish 43.06 39,00
5. WOJNAR, Julia 08 Speedfish 43.08 36,00
6. BOGAD, Lara 08 Speedfish 46.27 33,00
7. ADAMEC, Mia 09 Speedfish 51.30 30,00
8. TOTH, Alexandra 08 Speedfish 52.14 27,00
9. RACHLINGER, Mia 09 Speedfish 55.73 24,00

na. RADOJKOVIC, Josephine 08 Speedfish -

G

1. POLAK, Lea 10 Speedfish 52.09 50,00
2. EMROVIC, Azemina 11 Speedfish 56.39 46,00
3. HIDE, Imogen 11 Speedfish 1:01.80 42,00

Wettkampf 17 Männer, 50m Flossenschwimmen offene Klasse
19.02.2017 Protokoll

Rang Jg. Zeit Pts

offene Klasse

1. EISSERER, Geza 94 1. Linzer TC 18.14 50,00
Ö Rekord

2. SCHMIDT, Patrick 98 Vienna Dolphins 18.96 46,00
3. MERNYI, Reinhard 99 Vienna Dolphins 19.43 42,00
4. BIRO, Oliver 99 Vienna Dolphins 19.59 39,00
5. CELIK, Mikail 03 Vienna Dolphins 19.84 50,00
6. EMROVIC, Kenan 03 Speedfish 21.64 46,00
7. HIDASI, Zsombor 02 Vienna Dolphins 21.76 42,00
8. SCHMID, Fabian 02 Speedfish 22.09 39,00
9. BLASCHEK, Christian 04 Vienna Dolphins 24.88 50,00

10. BAJWA, David 02 Vienna Dolphins 25.43 36,00
11. HOFSTÄTTER, Stephan 02 Vienna Dolphins 26.45 33,00
12. LJUBISAVLJEVIC, Maxsim 03 Vienna Dolphins 26.50 30,00
13. JUST, David 03 Vienna Dolphins 26.55 27,00
14. HERKO, Georg 68 SV Bäder 26.77 14,00
15. KEFER, Nikolas 02 Vienna Dolphins 27.00 24,00
16. NUSSBAUMER, Tristan 03 1. Linzer TC 28.17 22,00
17. BRAUNSTINGL, Niko 06 Speedfish 28.38 50,00
18. EMROVIC, Kemal 04 Speedfish 28.51 46,00
19. BOCZEK, Nikolaus 04 Vienna Dolphins 28.59 42,00
20. FRUKACZ, Patrick 02 SV Bäder 29.68 20,00
21. IFKOVITS, Leon 06 Vienna Dolphins 30.48 46,00
22. HÜBEL, Luca 06 Speedfish 30.96 42,00
23. BENIGNI, Guido 05 Vienna Dolphins 31.40 39,00
24. KOSAK, Andreas 00 SV Bäder 31.90 50,00
25. HALLAK, Aiman 04 SV Bäder 32.03 36,00
26. CABALA, Jacob 06 SV Bäder 32.47 39,00
27. MAZA, Lorenzo 05 Speedfish 32.61 33,00
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Power Splash Cup 2017
Wien, 19.2.2017

Wettkampf 17, Männer, 50m Flossenschwimmen, offene Klasse

Rang Jg. Zeit Pts

28. KOTSELKO, Volodomyr 03 SV Bäder 32.66 18,00
29. FELBER, Lucas 04 SV Bäder 33.90 30,00
30. STOISER, Martin 07 SV Bäder 34.43 36,00
31. LIM, Mu-Yang 07 SV Bäder 34.45 33,00
32. ALBINI, Marco 07 Speedfish 34.52 30,00
33. EREL, Mustafa 03 Speedfish 34.57 16,00
34. IVANOV, Alexander 07 SV Bäder 34.61 27,00
35. YILDIRIM, Murat 05 Speedfish 34.79 27,00
36. DESAI, Aditya 05 Speedfish 34.84 24,00
37. PANTELIS, Vlasios 04 Vienna Dolphins 35.38 22,00
38. RANINGER, Constantin 06 Vienna Dolphins 36.44 24,00
39. LISENGARD, Gustav 06 SV Bäder 36.52 22,00
40. DEMIRCI, Yasar 03 Speedfish 36.99 14,00
41. JAJKOWICZ, Eryk 06 SV Bäder 37.04 20,00
42. REVAY, Árpád 05 Speedfish 37.25 20,00
43. RASCHAUER, Lucas 06 Speedfish 38.23 18,00
44. KUNTNER, Victor 06 Speedfish 38.88 16,00
45. HOLLE, Sebastian 07 Speedfish 38.98 14,00
46. EKINCI, Yasin 02 Speedfish 39.42 12,00
47. REBBAPRAGADA, SriChi 08 Speedfish 39.52 50,00
48. ELTELBY, Jasin 05 Vienna Dolphins 39.61 18,00
49. DOSENOVIC, Luca 07 Vienna Dolphins 39.72 12,00
50. SCHUMACHER, Jakob 06 Vienna Dolphins 40.04 10,00
51. BASYOUNY, Youssef 06 Vienna Dolphins 40.33 9,00
52. SCHRÖTTNER, Kilian 07 Vienna Dolphins 40.45 8,00
53. SETTYPALLI, Neeraj 06 Speedfish 40.47 7,00
54. KHALIFA, Mahmoud 09 SV Bäder 44.23 46,00
55. FALLY, Oskar 09 Vienna Dolphins 44.52 42,00
56. KOTSELKO, Serhiy 03 SV Bäder 46.56 10,00
57. GIMESI, Samu 09 Speedfish 46.68 39,00
58. SCHNEYDER, Fabian 07 Vienna Dolphins 46.81 6,00
59. ARAUJO, David 09 Speedfish 46.91 36,00
60. ELTELBY, Jonus 07 Vienna Dolphins 47.54 5,00
61. CHUDZIK, Olivier 08 Speedfish 48.07 33,00
62. SALOMON, Leon 09 Speedfish 48.93 30,00
63. STREERUWITZ, Luis 08 Speedfish 49.20 27,00
64. BASYOUNY, Mohamed 07 Vienna Dolphins 50.00 4,00
65. IFKOVITS, Arno 10 Vienna Dolphins 51.00 50,00
66. SZENT IVANYI, Nandor 10 Vienna Dolphins 55.19 46,00
67. FARCHER, Julian 10 Speedfish 58.85 42,00

disq. MATRONE, Alessandro 02 Speedfish 28.22 -
A1 - Fehlstart

disq. FRUKACZ, Pascal 04 SV Bäder 36.12 -
A1 - Fehlstart

disq. PESCHEL, Lasar 08 Vienna Dolphins 39.50 -
A1 - Fehlstart

na. SYLEIMANI, Leard 06 Speedfish -
na. KOCSI, Adam 11 Speedfish -
na. LANDSBERGER, Thomas 07 Vienna Dolphins -
na. RANINGER, Maximilian 08 Vienna Dolphins -
na. TÖRÖK MINK, Oliver 09 Vienna Dolphins -
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Power Splash Cup 2017
Wien, 19.2.2017

Wettkampf 17, Männer, 50m Flossenschwimmen, offene Klasse

Rang Jg. Zeit Pts

na. FRIMMEL, Marko 10 Vienna Dolphins -
na. RADAUER, Oliver 10 Vienna Dolphins -

B

1. KOSAK, Andreas 00 SV Bäder 31.90 50,00

C

1. CELIK, Mikail 03 Vienna Dolphins 19.84 50,00
2. EMROVIC, Kenan 03 Speedfish 21.64 46,00
3. HIDASI, Zsombor 02 Vienna Dolphins 21.76 42,00
4. SCHMID, Fabian 02 Speedfish 22.09 39,00
5. BAJWA, David 02 Vienna Dolphins 25.43 36,00
6. HOFSTÄTTER, Stephan 02 Vienna Dolphins 26.45 33,00
7. LJUBISAVLJEVIC, Maxsim 03 Vienna Dolphins 26.50 30,00
8. JUST, David 03 Vienna Dolphins 26.55 27,00
9. KEFER, Nikolas 02 Vienna Dolphins 27.00 24,00

10. NUSSBAUMER, Tristan 03 1. Linzer TC 28.17 22,00
11. FRUKACZ, Patrick 02 SV Bäder 29.68 20,00
12. KOTSELKO, Volodomyr 03 SV Bäder 32.66 18,00
13. EREL, Mustafa 03 Speedfish 34.57 16,00
14. DEMIRCI, Yasar 03 Speedfish 36.99 14,00
15. EKINCI, Yasin 02 Speedfish 39.42 12,00
16. KOTSELKO, Serhiy 03 SV Bäder 46.56 10,00

disq. MATRONE, Alessandro 02 Speedfish 28.22 -
A1 - Fehlstart

D

1. BLASCHEK, Christian 04 Vienna Dolphins 24.88 50,00
2. EMROVIC, Kemal 04 Speedfish 28.51 46,00
3. BOCZEK, Nikolaus 04 Vienna Dolphins 28.59 42,00
4. BENIGNI, Guido 05 Vienna Dolphins 31.40 39,00
5. HALLAK, Aiman 04 SV Bäder 32.03 36,00
6. MAZA, Lorenzo 05 Speedfish 32.61 33,00
7. FELBER, Lucas 04 SV Bäder 33.90 30,00
8. YILDIRIM, Murat 05 Speedfish 34.79 27,00
9. DESAI, Aditya 05 Speedfish 34.84 24,00

10. PANTELIS, Vlasios 04 Vienna Dolphins 35.38 22,00
11. REVAY, Árpád 05 Speedfish 37.25 20,00
12. ELTELBY, Jasin 05 Vienna Dolphins 39.61 18,00

disq. FRUKACZ, Pascal 04 SV Bäder 36.12 -
A1 - Fehlstart

E

1. BRAUNSTINGL, Niko 06 Speedfish 28.38 50,00
2. IFKOVITS, Leon 06 Vienna Dolphins 30.48 46,00
3. HÜBEL, Luca 06 Speedfish 30.96 42,00
4. CABALA, Jacob 06 SV Bäder 32.47 39,00
5. STOISER, Martin 07 SV Bäder 34.43 36,00
6. LIM, Mu-Yang 07 SV Bäder 34.45 33,00
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Power Splash Cup 2017
Wien, 19.2.2017

Wettkampf 17, Jungen, 50m Flossenschwimmen, E

Rang Jg. Zeit Pts

7. ALBINI, Marco 07 Speedfish 34.52 30,00
8. IVANOV, Alexander 07 SV Bäder 34.61 27,00
9. RANINGER, Constantin 06 Vienna Dolphins 36.44 24,00

10. LISENGARD, Gustav 06 SV Bäder 36.52 22,00
11. JAJKOWICZ, Eryk 06 SV Bäder 37.04 20,00
12. RASCHAUER, Lucas 06 Speedfish 38.23 18,00
13. KUNTNER, Victor 06 Speedfish 38.88 16,00
14. HOLLE, Sebastian 07 Speedfish 38.98 14,00
15. DOSENOVIC, Luca 07 Vienna Dolphins 39.72 12,00
16. SCHUMACHER, Jakob 06 Vienna Dolphins 40.04 10,00
17. BASYOUNY, Youssef 06 Vienna Dolphins 40.33 9,00
18. SCHRÖTTNER, Kilian 07 Vienna Dolphins 40.45 8,00
19. SETTYPALLI, Neeraj 06 Speedfish 40.47 7,00
20. SCHNEYDER, Fabian 07 Vienna Dolphins 46.81 6,00
21. ELTELBY, Jonus 07 Vienna Dolphins 47.54 5,00
22. BASYOUNY, Mohamed 07 Vienna Dolphins 50.00 4,00
na. SYLEIMANI, Leard 06 Speedfish -
na. LANDSBERGER, Thomas 07 Vienna Dolphins -

F

1. REBBAPRAGADA, SriChi 08 Speedfish 39.52 50,00
2. KHALIFA, Mahmoud 09 SV Bäder 44.23 46,00
3. FALLY, Oskar 09 Vienna Dolphins 44.52 42,00
4. GIMESI, Samu 09 Speedfish 46.68 39,00
5. ARAUJO, David 09 Speedfish 46.91 36,00
6. CHUDZIK, Olivier 08 Speedfish 48.07 33,00
7. SALOMON, Leon 09 Speedfish 48.93 30,00
8. STREERUWITZ, Luis 08 Speedfish 49.20 27,00

disq. PESCHEL, Lasar 08 Vienna Dolphins 39.50 -
A1 - Fehlstart

na. RANINGER, Maximilian 08 Vienna Dolphins -
na. TÖRÖK MINK, Oliver 09 Vienna Dolphins -

G

1. IFKOVITS, Arno 10 Vienna Dolphins 51.00 50,00
2. SZENT IVANYI, Nandor 10 Vienna Dolphins 55.19 46,00
3. FARCHER, Julian 10 Speedfish 58.85 42,00

na. KOCSI, Adam 11 Speedfish -
na. FRIMMEL, Marko 10 Vienna Dolphins -
na. RADAUER, Oliver 10 Vienna Dolphins -
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Power Splash Cup 2017
Wien, 19.2.2017

Wettkampf 18 Frauen, 100m Duo-Flossen offene Klasse
19.02.2017 Protokoll

Rang Jg. Zeit Pts 50m 100m

offene Klasse

1. KALABIC, Dragana 01 SV Bäder 59.88 50,00 28.50 31.38
Ö Rekord

2. DEUSCH, Anna-Lena 02 Vienna Dolphins 1:00.80 50,00 29.38 31.42
Ö C Rekord

3. DUC, Vanessa 03 SV Bäder 1:01.53 46,00 29.56 31.97
4. HORAKOVA, Sara 03 Vienna Dolphins 1:02.95 42,00 30.87 32.08
5. HERKO, Maria 02 SV Bäder 1:05.32 39,00 31.76 33.56
6. FALK, Janina 03 Speedfish 1:05.68 36,00 30.71 34.97
7. KAPELLER, Mona 04 SV Bäder 1:06.00 50,00 31.18 34.82

Ö D Rekord

8. BENIGNI, Anna 06 Vienna Dolphins 1:10.69 50,00 33.67 37.02
9. KUMMERER, Emilia 05 Vienna Dolphins 1:11.07 46,00 33.81 37.26

10. MICHALEK, Julia 04 Vienna Dolphins 1:11.17 42,00 33.83 37.34
11. NEUMEISTER, Vivian 04 Vienna Dolphins 1:11.76 39,00 34.32 37.44
12. GIMESI, Sara 05 Speedfish 1:12.34 36,00 35.28 37.06
13. IVANOV, Julia 05 SV Bäder 1:19.96 33,00 36.72 43.24
14. LAMBREVA, Siena 08 SV Bäder 1:29.03 50,00 42.54 46.49
15. PANTELIS, Natalia 08 Vienna Dolphins 1:29.24 46,00 42.09 47.15
16. TRISCHAK, Fiona 04 SV Bäder 1:29.32 30,00 43.15 46.17
17. KRISTEN, Antonia 06 Vienna Dolphins 1:32.79 46,00 42.65 50.14
18. PROTUDER, Lena 06 Vienna Dolphins 1:35.63 42,00 43.50 52.13
19. ALMASY, Katharina 07 SV Bäder 1:35.95 39,00 43.50 52.45
20. SAMITZ, Anna 07 Vienna Dolphins 1:36.37 36,00 44.86 51.51
21. ACARIS, Kaira 06 Vienna Dolphins 1:37.01 33,00 44.70 52.31
22. BATWARE, Sarah 08 Speedfish 1:37.98 42,00 48.95 49.03
23. RASCHAUER, Lisa 09 Speedfish 1:49.75 39,00 50.45 59.30
24. LEYPOLT, Lilian 08 SV Bäder 1:56.54 36,00 51.55 1:04.99
25. ELMATBOULY, Dujana 07 Vienna Dolphins 2:08.05 30,00 59.67 1:08.38
26. SERAFIM, Katharina 08 SV Bäder 2:40.68 33,00 1:16.50 1:24.18

disq. LEIRICH, Vanessa 04 Vienna Dolphins 1:03.04 - 30.78 32.26
A1 - Fehlstart

disq. ARAUJO, Laura 06 Speedfish 1:30.37 - 39.85 50.52
A1 - Fehlstart

na. REBBAPRAGADA, Gaya 05 Speedfish -
na. SZENT IVANYI, Timea 05 Vienna Dolphins -

B

1. KALABIC, Dragana 01 SV Bäder 59.88 50,00 28.50 31.38
Ö Rekord

C

1. DEUSCH, Anna-Lena 02 Vienna Dolphins 1:00.80 50,00 29.38 31.42
Ö C Rekord

2. DUC, Vanessa 03 SV Bäder 1:01.53 46,00 29.56 31.97
3. HORAKOVA, Sara 03 Vienna Dolphins 1:02.95 42,00 30.87 32.08
4. HERKO, Maria 02 SV Bäder 1:05.32 39,00 31.76 33.56
5. FALK, Janina 03 Speedfish 1:05.68 36,00 30.71 34.97
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Power Splash Cup 2017
Wien, 19.2.2017

Wettkampf 18, Frauen, 100m Duo-Flossen

D

1. KAPELLER, Mona 04 SV Bäder 1:06.00 50,00 31.18 34.82
Ö D Rekord

2. KUMMERER, Emilia 05 Vienna Dolphins 1:11.07 46,00 33.81 37.26
3. MICHALEK, Julia 04 Vienna Dolphins 1:11.17 42,00 33.83 37.34
4. NEUMEISTER, Vivian 04 Vienna Dolphins 1:11.76 39,00 34.32 37.44
5. GIMESI, Sara 05 Speedfish 1:12.34 36,00 35.28 37.06
6. IVANOV, Julia 05 SV Bäder 1:19.96 33,00 36.72 43.24
7. TRISCHAK, Fiona 04 SV Bäder 1:29.32 30,00 43.15 46.17

disq. LEIRICH, Vanessa 04 Vienna Dolphins 1:03.04 - 30.78 32.26
A1 - Fehlstart

na. REBBAPRAGADA, Gaya 05 Speedfish -
na. SZENT IVANYI, Timea 05 Vienna Dolphins -

E

1. BENIGNI, Anna 06 Vienna Dolphins 1:10.69 50,00 33.67 37.02
2. KRISTEN, Antonia 06 Vienna Dolphins 1:32.79 46,00 42.65 50.14
3. PROTUDER, Lena 06 Vienna Dolphins 1:35.63 42,00 43.50 52.13
4. ALMASY, Katharina 07 SV Bäder 1:35.95 39,00 43.50 52.45
5. SAMITZ, Anna 07 Vienna Dolphins 1:36.37 36,00 44.86 51.51
6. ACARIS, Kaira 06 Vienna Dolphins 1:37.01 33,00 44.70 52.31
7. ELMATBOULY, Dujana 07 Vienna Dolphins 2:08.05 30,00 59.67 1:08.38

disq. ARAUJO, Laura 06 Speedfish 1:30.37 - 39.85 50.52
A1 - Fehlstart

F

1. LAMBREVA, Siena 08 SV Bäder 1:29.03 50,00 42.54 46.49
2. PANTELIS, Natalia 08 Vienna Dolphins 1:29.24 46,00 42.09 47.15
3. BATWARE, Sarah 08 Speedfish 1:37.98 42,00 48.95 49.03
4. RASCHAUER, Lisa 09 Speedfish 1:49.75 39,00 50.45 59.30
5. LEYPOLT, Lilian 08 SV Bäder 1:56.54 36,00 51.55 1:04.99
6. SERAFIM, Katharina 08 SV Bäder 2:40.68 33,00 1:16.50 1:24.18

Wettkampf 19 Männer, 100m Duo-Flossen offene Klasse
19.02.2017 Protokoll

Rang Jg. Zeit Pts 50m 100m

offene Klasse

1. EISSERER, Geza 94 1. Linzer TC 46.07 50,00 22.27 23.80
Ö Rekord

2. SCHMIDT, Patrick 98 Vienna Dolphins 46.58 46,00 22.59 23.99
3. BIRO, Oliver 99 Vienna Dolphins 48.81 42,00 23.20 25.61
4. MERNYI, Reinhard 99 Vienna Dolphins 51.29 39,00 24.30 26.99
5. EMROVIC, Kenan 03 Speedfish 51.48 50,00 24.76 26.72

Ö C Rekord

6. CELIK, Mikail 03 Vienna Dolphins 51.54 46,00 25.11 26.43
7. HIDASI, Zsombor 02 Vienna Dolphins 57.74 42,00 27.79 29.95
8. LJUBISAVLJEVIC, Maxsim 03 Vienna Dolphins 57.78 39,00 27.46 30.32
9. BLASCHEK, Christian 04 Vienna Dolphins 58.27 50,00 27.87 30.40

Ö D Rekord
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Power Splash Cup 2017
Wien, 19.2.2017

Wettkampf 19, Männer, 100m Duo-Flossen, offene Klasse

Rang Jg. Zeit Pts 50m 100m

10. RIGHI, Alessandro 00 SV Bäder 59.29 50,00 28.43 30.86
Ö B Rekord

11. KEFER, Nikolas 02 Vienna Dolphins 59.50 36,00 28.52 30.98
12. MAKOLA, Mateusz 04 SV Bäder 59.54 46,00 29.29 30.25
13. JUST, David 03 Vienna Dolphins 1:00.31 33,00 29.11 31.20
14. SCHMID, Leonhard 00 ASB Österreich 1:01.63 46,00 29.76 31.87
15. EMROVIC, Kemal 04 Speedfish 1:01.64 42,00 29.56 32.08
16. HERKO, Georg 68 SV Bäder 1:02.86 10,00 31.49 31.37
17. MATRONE, Alessandro 02 Speedfish 1:04.64 30,00 30.82 33.82
18. HOFSTÄTTER, Stephan 02 Vienna Dolphins 1:06.00 27,00 30.80 35.20
19. BRAUNSTINGL, Niko 06 Speedfish 1:06.35 50,00 32.91 33.44
20. IFKOVITS, Leon 06 Vienna Dolphins 1:09.15 46,00 32.75 36.40
21. KOSAK, Andreas 00 SV Bäder 1:12.75 42,00 36.28 36.47
22. BOCZEK, Nikolaus 04 Vienna Dolphins 1:12.86 39,00 34.55 38.31
23. MAZA, Lorenzo 05 Speedfish 1:13.06 36,00 33.97 39.09
24. LIM, Mu-Yang 07 SV Bäder 1:13.19 42,00 35.05 38.14
25. KOTSELKO, Serhiy 03 SV Bäder 1:13.28 24,00 35.23 38.05
26. KOTSELKO, Volodomyr 03 SV Bäder 1:14.43 22,00 35.32 39.11
27. EREL, Mustafa 03 Speedfish 1:16.96 20,00 37.77 39.19

IVANOV, Alexander 07 SV Bäder 1:16.96 39,00 36.45 40.51
29. STOISER, Martin 07 SV Bäder 1:17.42 36,00 36.84 40.58
30. PANTELIS, Vlasios 04 Vienna Dolphins 1:18.44 33,00 38.67 39.77
31. ALBINI, Marco 07 Speedfish 1:18.71 33,00 37.73 40.98
32. LISENGARD, Gustav 06 SV Bäder 1:19.23 30,00 38.11 41.12
33. FELBER, Lucas 04 SV Bäder 1:19.79 30,00 39.29 40.50
34. YILDIRIM, Murat 05 Speedfish 1:20.20 27,00 38.71 41.49
35. HOLLE, Sebastian 07 Speedfish 1:21.15 27,00 38.92 42.23
36. JAJKOWICZ, Eryk 06 SV Bäder 1:21.54 24,00 40.15 41.39
37. DESAI, Aditya 05 Speedfish 1:21.91 24,00 40.69 41.22
38. FRUKACZ, Pascal 04 SV Bäder 1:22.06 22,00 39.85 42.21
39. SCHMID, Christoph 03 ASB Österreich 1:23.72 18,00 40.34 43.38
40. REBBAPRAGADA, SriChi 08 Speedfish 1:26.91 50,00 42.59 44.32
41. RASCHAUER, Lucas 06 Speedfish 1:27.94 22,00 39.20 48.74
42. PESCHEL, Lasar 08 Vienna Dolphins 1:31.11 46,00 44.22 46.89
43. ELTELBY, Jasin 05 Vienna Dolphins 1:31.92 20,00 44.20 47.72
44. BASYOUNY, Youssef 06 Vienna Dolphins 1:32.85 20,00 44.53 48.32
45. SCHRÖTTNER, Kilian 07 Vienna Dolphins 1:33.68 18,00 44.46 49.22
46. SETTYPALLI, Neeraj 06 Speedfish 1:33.98 16,00 45.43 48.55
47. KHALIFA, Mahmoud 09 SV Bäder 1:34.96 42,00 44.51 50.45
48. SCHNEYDER, Fabian 07 Vienna Dolphins 1:39.20 14,00 46.63 52.57
49. GIMESI, Samu 09 Speedfish 1:40.86 39,00 46.62 54.24
50. FALLY, Oskar 09 Vienna Dolphins 1:42.06 36,00 47.83 54.23
51. MORGAN, Matteo 09 SV Bäder 1:47.21 33,00 47.62 59.59
52. JOHN, Nikhil 07 Speedfish 1:49.41 12,00 50.13 59.28
53. BASYOUNY, Mohamed 07 Vienna Dolphins 1:51.41 10,00 53.31 58.10
54. ELTELBY, Jonus 07 Vienna Dolphins 1:53.44 9,00 50.21 1:03.23
55. ZAGHMOUT, Nail 10 SV Bäder 1:55.88 - 51.72 1:04.16

Ö G Rekord

disq. SCHREITL, Nathan 08 SV Bäder - 48.21
A6 - Aufgegeben

disq. BAJWA, David 02 Vienna Dolphins 57.12 - 26.90 30.22
A1 - Fehlstart

disq. FRUKACZ, Patrick 02 SV Bäder 1:06.62 - 32.53 34.09
A3 - Behinderung eines anderen Sportlers
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Power Splash Cup 2017
Wien, 19.2.2017

Wettkampf 19, Männer, 100m Duo-Flossen, offene Klasse

Rang Jg. Zeit Pts 50m 100m

disq. HALLAK, Aiman 04 SV Bäder 1:09.24 - 32.63 36.61
A1 - Fehlstart

disq. CABALA, Jacob 06 SV Bäder 1:13.37 - 34.17 39.20
A1 - Fehlstart

disq. DOSENOVIC, Luca 07 Vienna Dolphins 1:32.01 - 43.17 48.84
A1 - Fehlstart

disq. IFKOVITS, Arno 10 Vienna Dolphins 1:57.42 - 55.75 1:01.67
A10 - Leine anhalten

na. STREERUWITZ, Luis 08 Speedfish -
na. DUC, Noah 09 SV Bäder -
na. BENIGNI, Guido 05 Vienna Dolphins -
na. RANINGER, Constantin 06 Vienna Dolphins -
na. SCHUMACHER, Jakob 06 Vienna Dolphins -
na. LANDSBERGER, Thomas 07 Vienna Dolphins -
na. RANINGER, Maximilian 08 Vienna Dolphins -

B

1. RIGHI, Alessandro 00 SV Bäder 59.29 50,00 28.43 30.86
Ö Rekord

2. SCHMID, Leonhard 00 ASB Österreich 1:01.63 46,00 29.76 31.87
Ö B Rekord

3. KOSAK, Andreas 00 SV Bäder 1:12.75 42,00 36.28 36.47

C

1. EMROVIC, Kenan 03 Speedfish 51.48 50,00 24.76 26.72
Ö Rekord

2. CELIK, Mikail 03 Vienna Dolphins 51.54 46,00 25.11 26.43
3. HIDASI, Zsombor 02 Vienna Dolphins 57.74 42,00 27.79 29.95

Ö C Rekord

4. LJUBISAVLJEVIC, Maxsim 03 Vienna Dolphins 57.78 39,00 27.46 30.32
5. KEFER, Nikolas 02 Vienna Dolphins 59.50 36,00 28.52 30.98
6. JUST, David 03 Vienna Dolphins 1:00.31 33,00 29.11 31.20
7. MATRONE, Alessandro 02 Speedfish 1:04.64 30,00 30.82 33.82
8. HOFSTÄTTER, Stephan 02 Vienna Dolphins 1:06.00 27,00 30.80 35.20
9. KOTSELKO, Serhiy 03 SV Bäder 1:13.28 24,00 35.23 38.05

10. KOTSELKO, Volodomyr 03 SV Bäder 1:14.43 22,00 35.32 39.11
11. EREL, Mustafa 03 Speedfish 1:16.96 20,00 37.77 39.19
12. SCHMID, Christoph 03 ASB Österreich 1:23.72 18,00 40.34 43.38

disq. BAJWA, David 02 Vienna Dolphins 57.12 - 26.90 30.22
A1 - Fehlstart

disq. FRUKACZ, Patrick 02 SV Bäder 1:06.62 - 32.53 34.09
A3 - Behinderung eines anderen Sportlers

D

1. BLASCHEK, Christian 04 Vienna Dolphins 58.27 50,00 27.87 30.40
Ö D Rekord

2. MAKOLA, Mateusz 04 SV Bäder 59.54 46,00 29.29 30.25
Ö Rekord

3. EMROVIC, Kemal 04 Speedfish 1:01.64 42,00 29.56 32.08
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Power Splash Cup 2017
Wien, 19.2.2017

Wettkampf 19, Jungen, 100m Duo-Flossen, D

Rang Jg. Zeit Pts 50m 100m

4. BOCZEK, Nikolaus 04 Vienna Dolphins 1:12.86 39,00 34.55 38.31
5. MAZA, Lorenzo 05 Speedfish 1:13.06 36,00 33.97 39.09
6. PANTELIS, Vlasios 04 Vienna Dolphins 1:18.44 33,00 38.67 39.77
7. FELBER, Lucas 04 SV Bäder 1:19.79 30,00 39.29 40.50
8. YILDIRIM, Murat 05 Speedfish 1:20.20 27,00 38.71 41.49
9. DESAI, Aditya 05 Speedfish 1:21.91 24,00 40.69 41.22

10. FRUKACZ, Pascal 04 SV Bäder 1:22.06 22,00 39.85 42.21
11. ELTELBY, Jasin 05 Vienna Dolphins 1:31.92 20,00 44.20 47.72

disq. HALLAK, Aiman 04 SV Bäder 1:09.24 - 32.63 36.61
A1 - Fehlstart

na. BENIGNI, Guido 05 Vienna Dolphins -

E

1. BRAUNSTINGL, Niko 06 Speedfish 1:06.35 50,00 32.91 33.44
2. IFKOVITS, Leon 06 Vienna Dolphins 1:09.15 46,00 32.75 36.40
3. LIM, Mu-Yang 07 SV Bäder 1:13.19 42,00 35.05 38.14
4. IVANOV, Alexander 07 SV Bäder 1:16.96 39,00 36.45 40.51
5. STOISER, Martin 07 SV Bäder 1:17.42 36,00 36.84 40.58
6. ALBINI, Marco 07 Speedfish 1:18.71 33,00 37.73 40.98
7. LISENGARD, Gustav 06 SV Bäder 1:19.23 30,00 38.11 41.12
8. HOLLE, Sebastian 07 Speedfish 1:21.15 27,00 38.92 42.23
9. JAJKOWICZ, Eryk 06 SV Bäder 1:21.54 24,00 40.15 41.39

10. RASCHAUER, Lucas 06 Speedfish 1:27.94 22,00 39.20 48.74
11. BASYOUNY, Youssef 06 Vienna Dolphins 1:32.85 20,00 44.53 48.32
12. SCHRÖTTNER, Kilian 07 Vienna Dolphins 1:33.68 18,00 44.46 49.22
13. SETTYPALLI, Neeraj 06 Speedfish 1:33.98 16,00 45.43 48.55
14. SCHNEYDER, Fabian 07 Vienna Dolphins 1:39.20 14,00 46.63 52.57
15. JOHN, Nikhil 07 Speedfish 1:49.41 12,00 50.13 59.28
16. BASYOUNY, Mohamed 07 Vienna Dolphins 1:51.41 10,00 53.31 58.10
17. ELTELBY, Jonus 07 Vienna Dolphins 1:53.44 9,00 50.21 1:03.23

disq. CABALA, Jacob 06 SV Bäder 1:13.37 - 34.17 39.20
A1 - Fehlstart

disq. DOSENOVIC, Luca 07 Vienna Dolphins 1:32.01 - 43.17 48.84
A1 - Fehlstart

na. RANINGER, Constantin 06 Vienna Dolphins -
na. SCHUMACHER, Jakob 06 Vienna Dolphins -
na. LANDSBERGER, Thomas 07 Vienna Dolphins -

F

1. REBBAPRAGADA, SriChi 08 Speedfish 1:26.91 50,00 42.59 44.32
2. PESCHEL, Lasar 08 Vienna Dolphins 1:31.11 46,00 44.22 46.89
3. KHALIFA, Mahmoud 09 SV Bäder 1:34.96 42,00 44.51 50.45
4. GIMESI, Samu 09 Speedfish 1:40.86 39,00 46.62 54.24
5. FALLY, Oskar 09 Vienna Dolphins 1:42.06 36,00 47.83 54.23
6. MORGAN, Matteo 09 SV Bäder 1:47.21 33,00 47.62 59.59

disq. SCHREITL, Nathan 08 SV Bäder - 48.21
A6 - Aufgegeben

na. STREERUWITZ, Luis 08 Speedfish -
na. DUC, Noah 09 SV Bäder -
na. RANINGER, Maximilian 08 Vienna Dolphins -

mailto:events@a-timing.wien
www.a-timing.wien
www.tsvoe.at


Mistakes? Mail to: events@a-timing.wien
www.a-timing.wien www.tsvoe.at

Splash Meet Manager, 11.47480 Registered to a-timing.wien 06.03.2017 9:02 - Seite 41

Power Splash Cup 2017
Wien, 19.2.2017

Wettkampf 20 Mixed, 4 x 25m Flossenschwimmen Jahrgang 2000 und jünger
19.02.2017 Protokoll
Punkte: FINA 2016

Rang Zeit Pkt.

B

1. Speedfish 1 Speedfish 46.08
EMROVIC, Kenan 03 22.61 ZINSCHITZ, Verena 01 23.47
FALK, Janina 03 SCHMID, Fabian 02

2. SV Bäder 9 SV Bäder 53.08
RIGHI, Alessandro 00 26.94 FRUKACZ, Patrick 02 26.14
KOSAK, Andreas 00 KALABIC, Dragana 01

C

1. Vienna Dolphins 8 Vienna Dolphins 44.63
BAJWA, David 02 23.25 CELIK, Mikail 03 21.38
HIDASI, Zsombor 02 LJUBISAVLJEVIC, Maxsim 03

2. Vienna Dolphins 1 Vienna Dolphins 48.13
BERNHAUS, Lea 02 22.95 HORAKOVA, Sara 03 25.18
DEUSCH, Anna-Lena 02 BENIGNI, Anna 06

3. Vienna Dolphins 10 Vienna Dolphins 52.04
HOFSTÄTTER, Stephan 02 24.44 JUST, David 03 27.60
KEFER, Nikolas 02 PANTELIS, Vlasios 04

4. SV Bäder 8 SV Bäder 55.12
HERKO, Maria 02 27.91 HALLAK, Aiman 04 27.21
KOTSELKO, Volodomyr 03 DUC, Vanessa 03

5. Speedfish 2 Speedfish 1:03.05
EREL, Mustafa 03 29.37 DEMIRCI, Yasar 03 33.68
MATRONE, Alessandro 02 EKINCI, Yasin 02

D

1. Vienna Dolphins 3 Vienna Dolphins 51.55
BLASCHEK, Christian 04 24.61 BENIGNI, Guido 05 26.94
BOCZEK, Nikolaus 04 IFKOVITS, Leon 06

2. Speedfish 3 Speedfish 53.42
EMROVIC, Kemal 04 25.44 GIMESI, Sara 05 27.98
REBBAPRAGADA, Gaya 05 MAZA, Lorenzo 05

3. Vienna Dolphins 2 Vienna Dolphins 55.22
LEIRICH, Vanessa 04 25.46 MICHALEK, Julia 04 29.76
NEUMEISTER, Vivian 04 KUMMERER, Emilia 05

4. SV Bäder 6 SV Bäder 55.90
KAPELLER, Mona 04 29.34 FELBER, Lucas 04 26.56
IVANOV, Julia 05 MAKOLA, Mateusz 04

5. Speedfish 12 Speedfish 1:07.76
REVAY, Árpád 05 37.15 DESAI, Aditya 05 30.61
JOHN, Nikhil 07 SYLEIMANI, Leard 06

6. Vienna Dolphins 7 Vienna Dolphins 1:15.20
BASYOUNY, Youssef 06 36.31 ELTELBY, Jonus 07 38.89
SCHUMACHER, Jakob 06 ELTELBY, Jasin 05

7. Speedfish 10 Speedfish 1:16.58
CHUDZIK, Olivier 08 39.28 ARAUJO, David 09 37.30
WOJNAR, Julia 08 YILDIRIM, Murat 05
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Power Splash Cup 2017
Wien, 19.2.2017

Wettkampf 20, Mixed, 4 x 25m Flossenschwimmen, D

Rang Zeit Pkt.

disq. SV Bäder 5 SV Bäder 1:07.56 1
A1 - Fehlstart
LISENGARD, Gustav 06 35.38 JAJKOWICZ, Eryk 06 32.18
TRISCHAK, Fiona 04 FRUKACZ, Pascal 04

E

1. Speedfish 4 Speedfish 53.61
HÜBEL, Luca 06 25.83 HOLLE, Victoria 07 27.78
BRAUNSTINGL, Niko 06 AHMEDOSKI, Inci 07

2. SV Bäder 4 SV Bäder 1:05.86
STOISER, Martin 07 34.57 LIM, Mu-Yang 07 31.29
ALMASY, Katharina 07 IVANOV, Alexander 07

3. Speedfish 5 Speedfish 1:07.52
ALBINI, Marco 07 32.85 SETTYPALLI, Neeraj 06 34.67
HOLLE, Sebastian 07 ARAUJO, Laura 06

4. Speedfish 6 Speedfish 1:09.39
GIMESI, Palma 07 35.99 RASCHAUER, Lucas 06 33.40
SYLEJMANI, Alina 06 KUNTNER, Victor 06

5. Vienna Dolphins 4 Vienna Dolphins 1:14.88
RANINGER, Constantin 06 35.71 SCHNEYDER, Fabian 07 39.17
DOSENOVIC, Luca 07 SCHRÖTTNER, Kilian 07

6. SV Bäder 2 SV Bäder 1:16.26
LEYPOLT, Lilian 08 41.16 LAMBREVA, Siena 08 35.10
MORGAN, Matteo 09 CABALA, Jacob 06

7. Vienna Dolphins 5 Vienna Dolphins 1:20.55
PESCHEL, Lasar 08 40.66 ELMATBOULY, Dujana 07 39.89
FALLY, Oskar 09 PANTELIS, Natalia 08

8. Vienna Dolphins 9 Vienna Dolphins 1:22.73
ACARIS, Kaira 06 39.43 SAMITZ, Anna 07 43.30
PROTUDER, Lena 06 KRISTEN, Antonia 06

disq. Vienna Dolphins 6 Vienna Dolphins
R-2 - Falsche Reihenfolge
IFKOVITS, Arno 10 46.92 BASYOUNY, Mohamed 07
JUCEWICZ, Paul 09 SZENT IVANYI, Nandor 10

F

1. Speedfish 7 Speedfish 1:15.85
REBBAPRAGADA, SriChi 08 36.46 BOGAD, Lara 08 39.39
KOSLICKA, Karolina 08 BATWARE, Sarah 08

2. Speedfish 8 Speedfish 1:30.93
RANKOVIC, Milos 10 44.52 RASCHAUER, Lisa 09 46.41
ADAMEC, Mia 09 GIMESI, Samu 09

3. SV Bäder 1 SV Bäder 1:31.04
ZAGHMOUT, Nail 10 49.56 SCHREITL, Nathan 08 41.48
SERAFIM, Katharina 08 KHALIFA, Mahmoud 09

4. Speedfish 9 Speedfish 1:34.40
RACHLINGER, Mia 09 47.84 TOTH, Alexandra 08 46.56
KOCSI, Adam 11 SALOMON, Leon 09
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Power Splash Cup 2017
Wien, 19.2.2017

Wettkampf 20, Mixed, 4 x 25m Flossenschwimmen

G

1. Speedfish 11 Speedfish 1:39.05
EMROVIC, Azemina 11 48.88 POLAK, Lea 10 50.17
FARCHER, Julian 10 HIDE, Imogen 11
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